
EDITAL Nº 205/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ,

no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO, a Lei n.º 4.271 de 18 de maio de 2018, alterada pela
Lei n.º 4.390 de 10 de setembro de 2019 e Lei n.º 4.566 de setembro de 2022, que
institui o Programa Fila única;

CONSIDERANDO, o Decreto n.º 265 de 24 de outubro de 2019 e
Decreto n.º 195 de 07 de julho de 2022;

R E S O L V E :

Art. 1º CONVOCAR os pais ou responsáveis, das crianças citadas no
Anexo II deste Edital, para que se dirijam a Unidade Educacional onde a vaga foi
contemplada, nos prazos e horários fixados pelo Anexo I, munidos dos documentos
utilizados no momento da inscrição, para validação dos dados.

Art. 2º Reitera-se o contido no Decreto n.º 265/2019, que aprova o
Regulamento do Programa Fila Única, o qual dispõe que:

I - Após a convocação, o responsável legal da criança deverá
apresentar os seguintes documentos, conforme Art. 18:

a) Certidão de Nascimento da criança pleiteante a vaga.
b) Comprovante de residência consistente na Fatura da Concessionária

de Energia Elétrica atualizada (de, no máximo, 3 meses atrás) em nome do pai ou
responsável legal pela criança ou, se em nome de terceiro, em conjunto com outro
comprovante de endereço em nome do pai ou responsável.

c) Folha-Resumo do Sistema CadÚnico, para comprovar a participação
em programa social, se o caso.

d) Carteira de Trabalho, para comprovar se possui ou não vínculo
empregatício.

e) Holerites relativos aos três últimos meses; no caso do pai ou
responsável legal ser trabalhador formal, com registro na Carteira de Trabalho ou de
vínculo estatutário, servidor público.

f) Declarações de serviços prestados nos últimos três meses, com firma
reconhecida em cartório, declaração de imposto de renda ou declaração do próprio
pai ou responsável, em modelo a ser fixado pela Secretaria Municipal de Educação e
assinada perante o servidor público desta; no caso de autônomos.

g) Declaração de vacinação (Emitida pelo posto de saúde).
II –As informações constantes nas declarações das famílias e/ou

responsável legal, serão de inteira responsabilidade destes e dos signatários, e, caso



sejam inverídicas, os mesmos responderão em conformidade com a legislação
vigente, conforme o art. 32.

III –Serão nulas, de pleno direito, sem qualquer responsabilidade para
Unidade Escolar e Secretaria Municipal de Educação, as inscrições no Programa Fila
Única e/ou matrículas na rede de Educação Infantil Municipal, efetuadas com
documentos falsos ou adulterados, ficando o responsável passível das penas
previstas em Lei, conforme o art. 33.

Art. 3º Este Edital entra em vigor a partir da data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 14 de Novembro de 2023.

CELSO LUIZ POZZOBOM
Prefeito Municipal



ANEXO I



ANEXO I

TURMAS DATA DO COMPARECIMENTO HORÁRIO DO COMPARECIMENTO

BERÇÁRIO

21 a 24/11/2023 8h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h00
MATERNAL I

MATERNAL II

JARDIM



ENDEREÇO DAS UNIDADES EDUCACIONAIS

1-ESCOLA MUNICIPAL CÂNDIDO PORTINARI – ED. INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL
Rua Visconde de Taunay, 1305 – Conjunto Hab. Sonho Meu – CEP: 87.510-035

2-CMEI CECÍLIA MEIRELES
Endereço: Rua Alfredo Bernardo, quadra 06, s/nº-Conjunto 28 de outubro

3-CMEI CORA CORALINA
Endereço: Rua Nereu Ramos, 3206, Jardim Panorama

4-CMEI GRACILIANO RAMOS
Endereço: Rua Ouro Branco, 1393 – Conjunto Ouro Branco – CEP: 87508-265

5-CMEI HELENA KOLODY
Endereço: Rua Londrina, 286 – Distrito Lovat

6-CMEI MADRE PAULINA
Endereço: Avenida Dr. Julio Cezar Jarros, s/nº – Parque Danielle

7-CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS
Endereço: Rua Maria Ignácia, 2488 – Parque San Remo – CEP: 87503-260

8-CMEI MARIA MONTESSORI
Endereço: Rua São Francisco Xavier, 2455, Parque Vitória Régia, CEP: 87506-636

9-CMEI PROFESSOR IGNÁCIO URBAINSKI
Endereço: Rua Dom Afonso, 1873 – Parque Dom Bosco – CEP: 87505-380

10-CMEI PROFESSORA MARIA YOKOHAMA WATANABE
Endereço: Rua F, 5757, Parque Verde Vale

11-CMEI PROFESSORA NELLY GONÇALVES
Endereço: Avenida Central, 784 – Distrito Serra dos Dourados

12-CMEI RACHEL DE QUEIROZ
Endereço: Avenida dos Xetás, s/nº – Parque Dom Pedro I

13-CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA
Endereço: Rua Bararuba, 2835 – Praça Tamoyo – CEP: 87503-040

14-CMEI RUBEM ALVES
Endereço: Rua Santa Efigênia, Conjunto Guarani – CEP: 87504-380

15-CMEI SÃO CRISTÓVÃO
Endereço: Rua Santa Clara, 2413, Jardim São Cristóvão – CEP: 87507-320

16-CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
Endereço: Rua Francisco Junior, s/n, Jardim Alphaville – CEP: 87.504-640

18-CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO
Endereço: Rua Carlos Gomes, S/Nº, Praça Anchieta – CEP: 87504-150

19-CMEI VILMAR SILVEIRA
Endereço: Rua das Orquídeas, 1426 – Parque Laranjeiras, CEP: 87507-110

20. CMEI JARDIM BIRIGUI
Endereço: Av. Rio Grande do Sul, 2063 – CEP: 87.505-130

21-ESCOLA MUNICIPAL PROF. ANALIDES DE OLIVEIRA CARUSO – ED. INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL
Rua Jorge Carlos Jardim, 1268 - Parque Industrial I - CEP: 87.507-040

22-ESCOLA MUNICIPAL VINÍCIUS DE MORAIS – ED. INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL
Rua Flor de Ipê, 1471 – Parque Jabuticabeira – CEP: 87.504-580

23-CEI ANJO DA GUARDA
Endereço: Rua: José Teixeira D’Ávila, 3729 – Zona I – CEP: 87501-040



Pagina 1 de 37

1 CONVOCAÇÃO 2024 13/11/2023 08:18:41

BERÇÁRIO

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

A B D C ALINE FERMINO BORGES DE CASTRO CMEI VILMAR SILVEIRA 15/09/2023 16:53:16

H E F A ALINE FERNANDA FREITAS FLORÊNCIO CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 25/09/2023 14:02:19

S S P AMANDA BEATRIZ SANTOS SOUZA CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 01/09/2023 09:50:54

C B AMANDA LETÍCIA SILVÉRIO CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 18/09/2023 15:08:59

J H B ANA BEATRIZ MACEDO BERLINO CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 18/09/2023 13:37:19

A M L T ANA CAROLINA LIMA DOS SANTOS CMEI JARDIM BIRIGUI 25/09/2023 10:43:49

M L D S F ANA JULIA DOS SANTOS DA SILVA CMEI VILMAR SILVEIRA 29/09/2023 11:45:04

I D A B ANA KAROLINE DE ANDRADE CMEI MADRE PAULINA 18/09/2023 10:20:42

M L R ANA KAROLINE LEITE ARAUNO CMEI MADRE PAULINA 15/09/2023 23:16:44

L T C ANDERSON LUIS CANDIANI CMEI VILMAR SILVEIRA 25/09/2023 17:41:24

A V F ANDREIA APARECIDA VOLPATO CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 23/09/2023 19:09:13

A S A ANDREIA CARLOS DE SALES CMEI VILMAR SILVEIRA 12/09/2023 16:25:40

L E R S ANDRESSA RIBEIRO DOS SANTOS CMEI MADRE PAULINA 19/09/2023 14:24:06

E B D S ANDRÉIA FELIPE DE BRITO DA SILVA CMEI MADRE PAULINA 27/09/2023 10:06:35

A J M D S ANGELICA DE SOUZA MARINHO CMEI MADRE PAULINA 23/09/2023 20:59:54

B A F ANGÉLICA PEREIRA ALVES CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 18/09/2023 15:07:55

E S F ANNA NICOLLY BARROS SILVA CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 11/09/2023 11:59:56

M A L U ARIADNE DA COSTA LUCENA DA ROCHA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 25/09/2023 12:24:46

H S W BRENDA BEATRIZ SOUZA CMEI JARDIM BIRIGUI 22/09/2023 23:08:08



Pagina 2 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

K M D N G CAMILA CAROLINA SILVA DO NASCIMENTO CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 12/09/2023 10:48:00

A D CAMILA DESSIBIO CMEI JARDIM BIRIGUI 12/09/2023 08:52:43

N S CARLA DANIELI DE ARAUJO CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 10/09/2023 12:52:21

G A G CAROLINA ROCHA DE ASSUMPÇÃO CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 04/09/2023 22:59:45

P S CAROLINE PEDROSO BERNARDO SALES CMEI MADRE PAULINA 16/09/2023 09:53:02

J R D S CLEIDE RODRIGUES DOS SANTOS DE SOUZA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 04/09/2023 20:41:46

D B T DAIANE ALINE BALEEIRO DA SILVA THEZOLIN CMEI MADRE PAULINA 27/09/2023 06:59:35

E D S B D S DAIANE CRISTINA DA SILVA CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 04/09/2023 21:48:26

I E P L DAIANE LOPES BIZERRA CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 01/09/2023 08:12:52

A P D S DANIELE DE LIMA PERES CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 05/09/2023 09:59:18

O L S L DANIELLI SOUZA LIMA MARTINS CMEI MADRE PAULINA 09/09/2023 12:04:25

D E F DARA SOLENI EBERTS CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 15/09/2023 19:46:30

G V W EDINEIA VITOR CMEI JARDIM BIRIGUI 19/09/2023 16:29:17

M J T EDUARDA SOUSA JOAQUIM CMEI MADRE PAULINA 20/09/2023 11:37:05

J A D C D ELAINE APARECIDA MATIAS DA CUNHA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 01/09/2023 21:26:44

G G D S ELIANE GELBARI DOS SANTOS CMEI VILMAR SILVEIRA 28/09/2023 15:31:01

A B A ELISA BASTOS DOS SANTOS CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 27/09/2023 10:52:01

M C G S ELOIZA LIMA GONÇALVES CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 20/09/2023 14:51:13

M C D S EMILY CORREIA DE SOUZA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 11/09/2023 13:01:54

D S R ERCILANE DE SOUZA SANTOS RISSATO CMEI JARDIM BIRIGUI 20/09/2023 11:50:18

L L F ESTRELLA ROCIO FLORES ANTONIO CMEI VILMAR SILVEIRA 28/09/2023 14:04:20

H D R O FABIA FERNANDA SOUZA DE REZENDE CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 14/09/2023 08:33:24

G P G FLAVIA PAIS FERREIRA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 15/09/2023 18:31:21



Pagina 3 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

M O D S V FRANCIELI GABRIEL DE SOUSA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 06/09/2023 15:05:32

M A D S E GABRIELA FERREIRA DA SILVA CMEI JARDIM BIRIGUI 15/09/2023 19:07:20

M H D S R GRAZIELE DA SILVA COSTA CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 20/09/2023 08:47:53

H G V HILARY ADRIELLY GONÇALVES DO VAL CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 05/09/2023 05:32:27

M F C JACQUELINE FERMINO COCO CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 19/09/2023 09:09:14

A L K B D S JAQUELINE KULKAMP BRASIL CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 18/09/2023 14:44:54

A S B F JAQUELINE SAMPAIO CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 11/09/2023 09:41:21

A C D S F JESSICA GONÇALVES DA SILVA FRANÇA CMEI JARDIM BIRIGUI 18/09/2023 08:29:17

R G L JHENIFFER DANIELA LEODORO VIEIRA CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 08/09/2023 18:24:09

P B D S JHESSYCAESSYCA EVELLYN DE SOUZA GALINDO CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 20/09/2023 10:13:03

L M H JOYCE MOREIRA FERREIRA CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 12/09/2023 16:59:17

V H P M JOÃO VITOR GUIEM MORTEAN CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 18/09/2023 09:07:59

T D O C JULIANA MAYARA DE OLIVEIRA BATISTA CMEI VILMAR SILVEIRA 15/09/2023 17:37:26

H S D S JULIANA TEROLTI SAMPAIO CMEI VILMAR SILVEIRA 13/09/2023 15:26:04

L V C T JÉSSICA NAYARA SIRVESTI CASTILHO CMEI JARDIM BIRIGUI 16/09/2023 21:57:19

Í O E JÚLIA BEATRIZ OLIVEIRA SIQUEIRA CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 04/09/2023 18:52:56

B N T KAMILLA NUNES DE PINHO BARBOSA CMEI VILMAR SILVEIRA 06/09/2023 01:28:08

L H A D S KARINA LORENA DA SILVA CMEI VILMAR SILVEIRA 29/09/2023 17:23:33

M Z G KARINA MARIA ZUCARELLI CMEI MADRE PAULINA 15/09/2023 13:10:04

A A T KESIA VITORIA DOS SANTOS CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 17/09/2023 18:54:49

L H M D S LAILA ANICE GOIS MARQUES CMEI VILMAR SILVEIRA 22/09/2023 15:55:48

L N P LETICIA MOURA NICACIO CMEI MADRE PAULINA 05/09/2023 14:59:44

F N P LETICIA MOURA NICACIO CMEI MADRE PAULINA 05/09/2023 14:59:44



Pagina 4 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

M A J D O LORRAINE TOMAZ JARDIM CMEI JARDIM BIRIGUI 12/09/2023 08:04:21

Y I T LUANA ALEXIA INACIO SANTANA CMEI JARDIM BIRIGUI 08/09/2023 12:28:42

M S G LUANA DE SOUZA SILVA CMEI VILMAR SILVEIRA 05/09/2023 12:41:23

A L H D A LUANA HYPOLITO SERÃO CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 20/09/2023 20:17:22

D L R D S LUANA RIBEIRO SPLETOZER CMEI VILMAR SILVEIRA 29/09/2023 08:34:34

Í M V D S LUCIMARA DOS SANTOS CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 25/09/2023 11:51:22

L A L V LUIZ FERNANDO LUCHETE VIEIRA CMEI VILMAR SILVEIRA 18/09/2023 12:57:11

A F Q MARIA CRISTINA FRANCO PEREIRA CMEI VILMAR SILVEIRA 04/09/2023 22:34:48

I E L M MARIA EDUARDA LUNARDI DA ROSA CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 21/09/2023 14:52:27

T A S R MARIA EDUARDA SERAFIM FERNANDES CMEI MADRE PAULINA 13/09/2023 10:06:52

F S K MARIA MADALENA SANTOS KANEKO CMEI MADRE PAULINA 28/09/2023 11:19:00

M C D S S MARIA VITÓRIA DA SILVA OLIVEIRA CMEI MADRE PAULINA 07/09/2023 10:15:47

A R L MARIA VITÓRIA RODRIGUES DA SILVA CMEI JARDIM BIRIGUI 18/09/2023 16:07:17

L R L MICAELLY ESTELA RICCI DE BARROS CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 19/09/2023 21:02:46

A G M MILENA PINHEIRO BENEDITO CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 01/09/2023 12:33:19

C S N NADINE SAQUETTI NAVARRO CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 20/09/2023 20:04:30

I D S G L NAIANE THAIS DA SILVA GADELHA LEMES CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 18/09/2023 15:09:48

O T F NATHALI DA SILVA TEIXEIRA CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 05/09/2023 16:32:56

M C D F PAULA CINTRA SILVA CMEI VILMAR SILVEIRA 28/09/2023 07:25:53

D M F PAULA DA COSTA MANTELLA FELIX CMEI VILMAR SILVEIRA 25/09/2023 07:37:03

H D S D C PAULINA DOS SANTOS BATISTA CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 05/09/2023 12:22:16

T A P B PAULO ALBERTO BERGAMIN CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 06/09/2023 12:29:05

E G D S PRISCILA RAMOS GIMENEZ DOS SANTOS CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 05/09/2023 13:52:41



Pagina 5 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

J D R B G RAQUEL SOUZA DOS REIS BESSÃO CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 20/09/2023 20:19:19

F L S RENAN HENRIQUE LA SERRA CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 05/09/2023 09:38:53

J A V D S RODRIGO DOS SANTOS SILVA CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 25/09/2023 21:34:17

I F C P ROGERIA FERREIRA COLOGNESE CMEI MADRE PAULINA 05/09/2023 21:59:34

I P C SAMARA MORELI PISTORI CMEI MADRE PAULINA 01/09/2023 10:40:16

I E D D S SANDRA MARTINS DE SOUZA CMEI MADRE PAULINA 05/09/2023 12:28:06

M L M M SILVANA MARIELI DE ANDRADE MINHO CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 02/09/2023 18:46:36

M L T D S SILVANA TOBIAS PEREIRA CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 26/09/2023 21:58:46

K F D S B SILVIA DA SILVA CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 08/09/2023 12:45:49

H S F SIMONE DOS SANTOS RODRIGUES CMEI MADRE PAULINA 17/09/2023 17:06:08

E F S SIMONE FERREIRA DA SILVA CMEI MADRE PAULINA 23/09/2023 11:25:02

M O S TAINARA MIRIAM SANTOS OLIVEIRA CMEI VILMAR SILVEIRA 24/09/2023 15:37:10

S G M TAINARA ROSA DE MORAIS CMEI MADRE PAULINA 21/09/2023 09:27:19

C T D TATIANE TERUEL DIAS CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 06/09/2023 14:35:44

I G D A C TAYNARA DE FATIMA DE AZEVEDO CMEI VILMAR SILVEIRA 19/09/2023 06:58:20

E V Z D S THAIS VIEIRA SILVA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 16/09/2023 14:59:47

S D S M THALITA DA SILVA PEREIRA MELQUIADES CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 02/09/2023 10:44:47

L G M B THALITA MONTEIRO MESSIAS CMEI JARDIM BIRIGUI 09/09/2023 01:15:36

L B P D S THAMARA BOSSO CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 16/09/2023 22:23:19

L D S B THAÍS COSTA CORDEIRO DA SILVA CMEI MADRE PAULINA 02/09/2023 09:48:32

J C P VALÉRIA LIMA CAETANO CMEI MADRE PAULINA 05/09/2023 09:51:24

J H F G VANESSA LOPES FERNANDES GARDIM CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 01/09/2023 12:52:28

Í M R D S D O WIVIANE MARIA RAFAEL DA SILVA CMEI MADRE PAULINA 25/09/2023 00:20:41

MATERNAL I



Pagina 6 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

A G B ADLAINE SANTOS GALVÃO SILVA CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 19/09/2023 18:15:49

N G D S S ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 19/09/2023 13:42:42

A J D S S ADRIANA DE SOUZA SANTOS CMEI RACHEL DE QUEIROZ 04/09/2023 17:32:03

J G V D S ADRIANA VITURINO DA SILVA CMEI RACHEL DE QUEIROZ 29/09/2023 16:17:45

C H D F S ADRIELE APÓSTOLO DE FREITAS CMEI CECILIA MEIRELES 29/09/2023 15:16:18

K Z D N ADRIELE ZAMBELLO CMEI CECILIA MEIRELES 27/09/2023 19:34:00

L D A G ADRIELY FERREIRA DOS ANJOS CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 04/09/2023 21:52:35

C M C ALANA MESSIAS CMEI VILMAR SILVEIRA 04/09/2023 16:59:18

M B Q ALESSANDRA COUTO BETINARDE CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 05/09/2023 18:11:55

V A M ALESSANDRA DA SILVA MACHADO CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 03/09/2023 23:35:28

B S ALEXANDRO SEVERO CMEI RUBEM ALVES 22/09/2023 11:16:38

H H K D N ALEXSANDER SANTOS DO NASCIMENTO CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 27/09/2023 19:11:25

R H ALEXSANDRA MIRANDA HONORIO CMEI HELENA KOLODY 04/09/2023 13:32:06

J D O F ALIADNI RUBIA DE OLIVEIRA FARIA CEI ANJO DA GUARDA 29/09/2023 10:50:21

A M ALINE CRISTINA DA SILVA MOURO CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 01/09/2023 12:14:53

A D S P ALINE PEREIRA DA SILVA CMEI RACHEL DE QUEIROZ 01/09/2023 08:06:50

H R D S ALINE PEREIRA SANTOS CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 07/09/2023 18:11:20

L V D C F ALINE VIANA DA COSTA FERRAZ CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 04/09/2023 18:40:10

M M H D R ALZIRA MARIA DE SOUZA HONORIO CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 18/09/2023 14:15:57

A G D A R AMANDA BARBOSA DE ASSIS CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 05/09/2023 06:53:19

R A O AMANDA CAROLINA OGIONI CMEI HELENA KOLODY 19/09/2023 17:14:32

M A O AMANDA CAROLINA OGIONI CMEI HELENA KOLODY 19/09/2023 17:14:32

L S D A AMANDA DE LIMA SARAIVA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 05/09/2023 09:48:30



Pagina 7 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

R A D S M AMANDA LETICIA DOS SANTOS MARRETO E.M. CARLOS GOMES 18/09/2023 01:32:16

M A C D F AMANDA PATRICIA CIA DOS SANTOS CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 21/09/2023 09:57:41

M L C D S AMANDA RODRIGUES CARPINÉ DE SOUZA CMEI CORA CORALINA 07/09/2023 18:43:03

M R ANA CAMILA PIOLOGO CMEI CORA CORALINA 01/09/2023 08:53:36

G A M D ANA CAROLINA ARGENTON MARTINS CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 12/09/2023 19:26:03

H D S M ANA CAROLINA DE SOUZA COSTA CMEI RUBEM ALVES 18/09/2023 08:45:44

A D S R ANA CAROLINA DE SOUZA SILVA CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 21/09/2023 10:41:47

L G D S A ANA CAROLINA DOS SANTOS SOUZA CMEI MADRE PAULINA 01/09/2023 20:04:51

M A F S ANA CAROLINA FERREIRA SIMÃO CMEI GRACILIANO RAMOS 27/09/2023 19:36:03

S C R D R ANA CAROLINA RODRIGUES BAHIA CEI ANJO DA GUARDA 25/09/2023 12:43:46

H M D S ANA CLAUDIA MARCHITTI CMEI MARIA MONTESSORI 26/09/2023 15:52:15

J A D S A ANA CLÁUDIA LIMA DA SILVA CMEI MARIA MONTESSORI 28/09/2023 09:24:19

G V ANA CRISTINA OLIVEIRA SILVEIRA VIANA CMEI MARIA MONTESSORI 01/09/2023 08:17:22

A W V ANA ELISABETE WATZKO CMEI CORA CORALINA 05/09/2023 08:12:39

A M D S S ANA GABRIELLI AUGUSTO DE SOUZA CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 29/09/2023 20:27:32

M M S ANA LÚCIA DA SILVA MARIANO CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 08/09/2023 16:37:34

A S C ANA PAULA ALMEIDA DOS SANTOS CMEI HELENA KOLODY 01/09/2023 07:44:06

S V M S ANA PAULA DE OLIVEIRA MONTANARI SAMPAIO CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 18/09/2023 20:36:45

T D O P R ANA PAULA DE OLIVEIRA PUPIM RIBEIRO CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 04/09/2023 14:11:45

H M S D S ANA PAULA HONÓRIO SANTANA DE ASSIS CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 25/09/2023 11:39:44

C A G ANDRE FELIPE GUIMARÃES SILVA E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA CARUSO 05/09/2023 07:12:59

B J S B ANDREIA CRISTINA SOARES CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 04/09/2023 20:21:11

L T R ANDRESSA ITALIANO TURCI RIBEIRO CMEI MARIA MONTESSORI 19/09/2023 18:13:03



Pagina 8 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

B H M D A ANDRESSA MANTUANI GRAJANIM CMEI NELLY GONÇALVES 01/09/2023 07:49:41

V H P D O ANDREZA PANARO DE OLIVEIRA CMEI GRACILIANO RAMOS 18/09/2023 11:54:36

A G R D S BEATRIZ RODRIGUES FERRAREZI CEI ANJO DA GUARDA 26/09/2023 10:03:26

M V D BERNADETTE CHANTAL E.M. VINÍCIUS DE MORAIS 04/09/2023 10:22:07

I D D S BIANCA SANTOS DAMASCENO CMEI RACHEL DE QUEIROZ 15/09/2023 16:18:26

E A D S P D S BRUNA ALVES DOS SANTOS CMEI NELLY GONÇALVES 27/09/2023 20:38:48

M S D J U BRUNA CRISTINA SOUSA DE JESUS CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 20/09/2023 12:57:58

C B A BRUNYE BIANCONI BRAGA CMEI MADRE PAULINA 11/09/2023 22:09:50

H A D S CAMILA DA SILVA SOUZA CMEI RACHEL DE QUEIROZ 04/09/2023 22:14:50

E F W CAMILA FREIRIAS VARINI CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 11/09/2023 09:03:19

I F G CAMILA MAIRA SILVA FERNANDES CMEI JARDIM BIRIGUI 29/09/2023 09:21:42

S M C D S P CAMILA MENEGASSI CHIARI DA COSTA CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 11/09/2023 11:00:27

M A D P O CAMILI VITÓRIA ELEZIARIO DA PAZ CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 27/09/2023 14:20:57

D L P P CARLA CAROLINE DE SOUZA PIVETA TIBURTINO CMEI SÃO CRISTÓVÃO 17/09/2023 19:52:21

J B S D S CAROLINE SILVA DE PAULA CMEI CECILIA MEIRELES 01/09/2023 19:42:02

A L G D M C CASA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 05/09/2023 15:11:06

E G C C CELIA APARECIDA GONSALVES COSTA CURTA CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 15/09/2023 14:23:08

S I D CIRLENE FERREIRA INÁCIO CEI ANJO DA GUARDA 25/09/2023 14:22:39

A D L K CRISLEY DO LIVRAMENTO KATSUMATA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 28/09/2023 10:13:34

V Z D CRISTINA ZAMBERLAN PEREIRA DANSIGER CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 29/09/2023 16:43:24

L D S N CÍNTIA FERREIRA DA SILVA NOVAK CEI ANJO DA GUARDA 16/09/2023 22:37:38

P L S N DAIANA DAMARIS SCHULZ CMEI GRACILIANO RAMOS 26/09/2023 14:27:21

A D P L DANIELA LIMA DA PAIXÃO CEI ANJO DA GUARDA 18/09/2023 13:43:40



Pagina 9 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

Í M H DANIELA SILVA MARINHO HOUESSINON E.M. VINÍCIUS DE MORAIS 08/09/2023 16:40:50

H A D V DANIELE ALVES CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 08/09/2023 12:02:03

H F B DANIELE DIAS FERREIRA CMEI JARDIM BIRIGUI 26/09/2023 15:24:14

Y M E DANIELE POI DOS SANTOS MEIRA CMEI CECILIA MEIRELES 27/09/2023 20:11:07

M D C C DANIELE TEREZA DA CRUZ CHAPI CMEI JARDIM BIRIGUI 25/09/2023 22:07:36

M L D S DANIELLI BETANIM CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 14/09/2023 10:02:28

H L H DAYANA LODI SOARES HERNANDES CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 05/09/2023 13:08:49

M F C DAYANE CRASTEQUINI FERNANDES CMEI MARIA MONTESSORI 09/09/2023 13:45:02

J F C S DAYANE DE SANTANA CARDOSO SILVA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 25/09/2023 12:22:37

H A D O P DEBORA CAROLINA DE OLIVEIRA ALVES E.M. VINÍCIUS DE MORAIS 05/09/2023 13:32:40

H N P F DELIA FLORES BARRIENTOS CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 01/09/2023 14:31:22

L A L DENISE BARBOSA ALVES LEONCINI CMEI MARIA MONTESSORI 30/09/2023 10:17:28

H T A DHANA CAROLINA HELLEN TEODORO CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 20/09/2023 18:00:48

A E B C DHULIANE PATRÍCIA DA SILVA COSTA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 04/09/2023 19:16:44

N M D S DIEGO WILLIAN DA SILVA CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 17/09/2023 11:41:00

H I R DIESIKA MATTOS MACHARETH RAMOS CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 05/09/2023 14:49:03

T E D S M D DIMILI DOS SANTOS RODRIGUES CMEI SÃO CRISTÓVÃO 15/09/2023 10:24:55

I S P DÉBORA DE FRANÇA SVAIGER PIVA CMEI MARIA MONTESSORI 05/09/2023 08:53:17

F P M DÉBORA DOS SANTOS PORTO MANZINI CMEI CORA CORALINA 15/09/2023 07:48:25

C G P Q EDIANA CRISTINA DE PAIVA CMEI NELLY GONÇALVES 21/09/2023 10:24:27

V A D S EDIVANIA MARIA DE ANDRADE E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA CARUSO 18/09/2023 10:26:49

O A A ELISANGELA ANDRADE ANGELO CMEI JARDIM BIRIGUI 21/09/2023 10:36:38

H S R ELIUMA SILVA DE ARAUJO, ROGERIO DOS SANTOS ROCHA E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA CARUSO 15/09/2023 12:00:25



Pagina 10 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

A M B ELLEN HISTEICY SILVA MARTINS CMEI NELLY GONÇALVES 18/09/2023 06:30:13

C N L V ELOISA TAVORA NUNES LUCHETTI VIEIRA CMEI CECILIA MEIRELES 26/09/2023 17:10:50

T F T M EMELY CAMILA SECOLO CMEI SÃO CRISTÓVÃO 05/09/2023 12:36:00

J A P S EMILLE DAYANE TAVARES PACHECO CEI ANJO DA GUARDA 08/09/2023 12:07:21

H A D J EMILYM ALMEIDA DE OLIVEIRA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 26/09/2023 10:03:18

J F D S ERICA DIAS DE SOUSA SEMENSATO CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 13/09/2023 14:38:42

S K D P I ERICA DOS SANTOS AGUIAR DE PAULA IZIDORIO CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 13/09/2023 13:50:37

H S R EVELIN LARISSA SHIMITE BUENO CMEI CECILIA MEIRELES 13/09/2023 09:17:56

I G P EVELYN VICTORIA QUELUZ CMEI CECILIA MEIRELES 25/09/2023 19:20:13

J C B FERNANDA COUTINHO LOPES BATISTA CMEI JARDIM BIRIGUI 18/09/2023 15:05:44

A A V FERNANDA DE ALMEIDA ANTONELLI VIOTI CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 15/09/2023 18:47:13

C J D S FERNANDA JULIATO CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 06/09/2023 13:38:56

P A V G FERNANDA VIVIAN GOMES CMEI CORA CORALINA 25/09/2023 20:04:11

T A M FILIPE PELEGRINELLI MACEDO CMEI MARIA MONTESSORI 18/09/2023 09:10:02

I T D S D B FLAVIA TEIXEIRA DA SILVA CMEI MADRE PAULINA 11/09/2023 12:12:58

L D R R FRANCIELE APARECIDA GIMENES DA ROCHA CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 05/09/2023 16:48:53

M S D S FRANCIELI DE LIMA SABINO CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 14/09/2023 20:36:21

M D V M FRANCIELLE DO VAL COSTA CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 25/09/2023 14:48:02

N C N S R FRANYELIS DEL VALLE CENTENO RODRIGUEZ CMEI CECILIA MEIRELES 17/09/2023 23:01:28

J B M O GABRIELA SANTOS MENDONCA OLIVEIRA CEI ANJO DA GUARDA 22/09/2023 15:25:35

H R P GABRIELLA RODRIGUES VIEIRA CEI ANJO DA GUARDA 26/09/2023 09:57:44

H A J GABRIELLA TOZZI AMADUCI CMEI JARDIM BIRIGUI 10/09/2023 22:58:38

L G D S G GABRIELLY DOS SANTOS CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 04/09/2023 16:58:18



Pagina 11 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

M C R D O GABRIELY DA SILVA ROSA CMEI RACHEL DE QUEIROZ 27/09/2023 18:50:05

A F R GIOVANA CRISTINA FRIGIERI ROGANTI CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 27/09/2023 12:01:45

H D S C GISELE DA SILVA DOS SANTOS CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 20/09/2023 23:01:06

M J D O GISELE PATRICIA DE OLIVEIRA MARQUES CEI ANJO DA GUARDA 27/09/2023 14:14:39

E V D D S GISLAINE DOS SANTOS CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 10/09/2023 10:37:53

I B S D F GISLAINE GRACIELLE DE JESUS SANTOS CMEI CECILIA MEIRELES 04/09/2023 18:23:10

W L D P C GLICELIA CRITINA DE PAULA GOMES E.M. VINÍCIUS DE MORAIS 28/09/2023 11:57:28

M A D S D S GRAZIELE GABRIEL DA SILVA E.M. CARLOS GOMES 18/09/2023 10:34:06

A M M GRAZIELE MIOTTO DOS SANTOS CMEI VILMAR SILVEIRA 04/09/2023 19:20:40

H A A GREICY KELI ALMEIDA VIEIRA CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 13/09/2023 12:46:06

J G J G GUELSON JEAN CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 26/09/2023 19:38:15

J M P D S GUSTAVO FELIPE DOS SANTOS CMEI GRACILIANO RAMOS 05/09/2023 15:46:40

Í C C HELOISA AVELINO CHIOCA CMEI MADRE PAULINA 04/09/2023 19:26:33

M N R V HELOISA GABRIELA NETO SIENA CMEI RUBEM ALVES 19/09/2023 20:46:32

M L L D O HELOISA MARTINS LOUREIRO CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 13/09/2023 10:51:33

H M C HERIKA LINE MARKO DE OLIVEIRA CMEI RUBEM ALVES 06/09/2023 14:21:39

H F L HISLLAN BRUNO LEITE CMEI GRACILIANO RAMOS 01/09/2023 13:19:52

G L G ISABELA LEA DE OLIVEIRA CMEI JARDIM BIRIGUI 14/09/2023 18:47:36

A L B D S IZABELLE SANTOS FIGUEIREDO CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 25/09/2023 18:13:47

M D S S JACKMARA DA SILVA SILVA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 28/09/2023 09:02:29

M A S M JACQUELINE SILVEIRA TEIXEIRA CEI ANJO DA GUARDA 22/09/2023 20:58:20

R T JAMILY CRISTINA TELES CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 05/09/2023 10:25:03

T L T JAQUELINE CARLA LODI CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 14/09/2023 09:50:00



Pagina 12 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

M A N L JAQUELINE DE FÁTIMA NITSCHER CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 14/09/2023 14:43:32

S F P JAQUELINE FIDELIS RAMOS CEI ANJO DA GUARDA 12/09/2023 11:28:08

H C C JEFERSON MARINHO CAMBOIN CMEI JARDIM BIRIGUI 06/09/2023 16:36:54

D M M JENIFER KELEN BRITO MACHADO CMEI RACHEL DE QUEIROZ 07/09/2023 17:38:45

D D R R JENIFFER ÍRIS DA ROSA CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 20/09/2023 20:30:14

R M M M JENYFER NAYARA MOREIRA CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 14/09/2023 15:00:03

M C C B JESSICA DOS SANTOS CARVALHO CEI ANJO DA GUARDA 21/09/2023 10:29:20

C E C D S JESSICA POI CALIXTO CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 28/09/2023 13:37:26

M C B D O JESSYCA FERREIRA BERTONCELO CMEI MARIA MONTESSORI 01/09/2023 09:31:38

R H G D A JHENIFFER DA SILVA GONÇALVES CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 18/09/2023 17:00:27

D D S C JOELMA APARECIDA DOS SANTOS CAETANO CMEI MARIA MONTESSORI 01/09/2023 08:00:15

J R T JOICE DE LIMA RAMOS TORRES CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 01/09/2023 18:20:36

F W M JOICE LIRIANE WEISS E.M. BENJAMIN CONSTANT 18/09/2023 09:56:52

M J S C JOSENILDA SILVA FERREIRA COSTA CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 19/09/2023 13:49:35

H S M JOVANA SANTANA DA SILVA CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 27/09/2023 19:47:10

M P D S JOÃO RICARDO DO NASCIMENTO DA SILVA CEI ANJO DA GUARDA 28/09/2023 14:50:31

I V B M JULIAN RODRIGO MORSELI CMEI GRACILIANO RAMOS 19/09/2023 15:32:14

H D R JULIANA REGINATO DEMENCIANO CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 18/09/2023 20:28:15

N D N R JÉSSICA DO NASCIMENTO ROJA E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA CARUSO 17/09/2023 18:52:14

G D M I JÉSSICA JAMBERSI DE MIRA CMEI MARIA MONTESSORI 01/09/2023 12:22:56

A S D A JÉSSICA SEMENSATO JACINTHO CMEI SÃO CRISTÓVÃO 13/09/2023 14:42:36

G A M KARLA GREGO ANDRADE MENDES CMEI CECILIA MEIRELES 28/09/2023 08:41:22

B D S B KATIA DE CASTRO DOS SANTOS CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 12/09/2023 16:25:16



Pagina 13 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

A C B L KATILLEN DE SOUZA BATISTA ALVES CMEI GRACILIANO RAMOS 06/09/2023 09:03:01

A C M A KEILA MUNHOZ ALVES CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 01/09/2023 14:15:44

K M M A KETHELLYN KARINNE MACIERO GOMES CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 06/09/2023 00:11:04

N M A D A LADISLAINE ARCE FERREIRA E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA CARUSO 25/09/2023 10:47:25

E R O D S LAIS APARIDA ARAUDO DOS SANTOS CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 24/09/2023 21:40:27

L A H D C LALESKA HORVATH DE SOUZA E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA CARUSO 27/09/2023 12:08:15

I A B D O LARA HELOISE ALVES DE MOURA CMEI RUBEM ALVES 06/09/2023 18:13:12

G A A D C LARISSA AMÉRICO DA SILVA CMEI MARIA MONTESSORI 04/09/2023 11:23:53

I M A M LARISSA GABRIELA ARAÚJO ALCANTIL CMEI RACHEL DE QUEIROZ 12/09/2023 16:31:13

M S T LARISSA SANTANA CHIOCA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 01/09/2023 17:28:24

J G P D S LARISSA SOARES PERIM CEI ANJO DA GUARDA 03/09/2023 15:29:00

L M D S LAYANA SOUZA DE OLIVEIRA CEI ANJO DA GUARDA 05/09/2023 11:19:56

O M R M LAYLA CAROLINA MARTINS ROMERO CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 26/09/2023 08:42:09

I S J LEANDRA STRAMBAIOLI GARCIA CMEI GRACILIANO RAMOS 11/09/2023 18:33:47

A G D O LEIA DAIANE DE OLIVEIRA BRITO CMEI GRACILIANO RAMOS 01/09/2023 09:22:27

C I B LEIVA PAULA INACIO CEI ANJO DA GUARDA 20/09/2023 14:06:40

C W P LETICIA CAMARGO DOS SANTOS CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 04/09/2023 16:00:22

L G F LETICIA TORATO VALERIO FRANCISCO CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 21/09/2023 09:29:43

A M D S S LILIAN APARECIDA PEREIRA DA SILVA CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 18/09/2023 09:01:43

Í D S LOANA BOZOLLA RODRIGUES CEI ANJO DA GUARDA 18/09/2023 13:06:21

G D P S LOANE NAYARA DE PAULA SOUZA CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 18/09/2023 09:05:13

M C D O LORENA HELOISA CEZARIO CMEI CECILIA MEIRELES 29/09/2023 09:34:17

P A D S M G LORENA MEIRA DE OLIVEIRA GANASSIN CEI ANJO DA GUARDA 21/09/2023 11:29:57



Pagina 14 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

A L D S G LORENA SILAMAN DE SOUZA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 20/09/2023 08:46:38

D T D LOURDES NATÁLIA TURETTA MARTINS DIAS CMEI MARIA MONTESSORI 21/09/2023 17:04:00

R A D S LOYSLENE ALVES SANTOS CMEI MARIA MONTESSORI 16/09/2023 11:11:52

L G C LUANA ALVES GUEDES DA SILVA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 01/09/2023 08:19:04

A V B LUCAS ALVARENGA BAQUETIS CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 08/09/2023 11:13:57

K H D B LUCIANA DOMINGOS DA SILVA E.M. VINÍCIUS DE MORAIS 11/09/2023 10:14:51

R E R B LUCIANE MONTEIRO RAMALHO BARROS CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 10/09/2023 12:28:44

R E D S R LUCIMARA DIAS DE SOUZA CHRISPIM E.M. VINÍCIUS DE MORAIS 22/09/2023 18:15:06

M C D O F LUIZ CARLOS DA SILVA FERNANDES CMEI RACHEL DE QUEIROZ 11/09/2023 19:20:11

A C B MADALENA FERNANDA DA SILVA E.M. VINÍCIUS DE MORAIS 05/09/2023 13:04:12

M V D A MAIARA CAMILA DE ANDRADE CMEI VILMAR SILVEIRA 05/09/2023 10:42:25

J A F B MARC ARTHUR BORNEUS CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 01/09/2023 16:20:33

A R D S B MARCELA PATRÍCIA DA SILVA E.M. VINÍCIUS DE MORAIS 29/09/2023 14:49:33

M L C J MARIA CLARA CORREIA CMEI JARDIM BIRIGUI 28/09/2023 08:03:31

H G C MARIA EDUARDA GUEDES SELUSNIAK CMEI RACHEL DE QUEIROZ 11/09/2023 13:51:27

M R MARIA FERNANDA RUA FRANCISCO CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 05/09/2023 22:34:42

L U C C MARIA ISABELA CAVALCANTE CALDEIRA CEI ANJO DA GUARDA 27/09/2023 15:03:11

D R S MARIA JULIA CORREIA RAMOS CMEI GRACILIANO RAMOS 13/09/2023 15:01:09

Í P M MARIANA GALHARINO PASSOS CMEI JARDIM BIRIGUI 17/09/2023 12:37:17

O F P MARIANE APARECIDA PEREIRA CMEI RACHEL DE QUEIROZ 05/09/2023 14:33:41

A V L G MARINEZ VANUSA LIMA GUEBARA CMEI GRACILIANO RAMOS 12/09/2023 10:58:42

A M MARJORY CINTIA MATOS CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 20/09/2023 17:57:36

A F H MATHEUS FERREIRA HONORATO CMEI RACHEL DE QUEIROZ 14/09/2023 15:41:21



Pagina 15 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

F M C F MATILDE FLORES SAIGUA CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 05/09/2023 13:01:14

C D S D O MAYANE CORREIA DA SILVA CEI ANJO DA GUARDA 18/09/2023 13:11:03

B D S M MAYARA CRISTINA ANTERO DA SILVA CEI ANJO DA GUARDA 11/09/2023 16:23:12

A D D O MAYARA DUARTE FERREIRA DE OLIVEIRA PINHEIRO E.M. VINÍCIUS DE MORAIS 03/09/2023 07:33:47

D L M R MAYARA MARQUES ROLA CMEI CORA CORALINA 01/09/2023 15:20:24

T V D F MERILIN JHULIA DIAS CMEI RACHEL DE QUEIROZ 01/09/2023 17:04:42

C E M MICHELLE ADRIANA BARBOSA DE OLIVEIRA CMEI GRACILIANO RAMOS 05/09/2023 13:38:59

E C D S MICHELLE EVELIN CASTEQUINI CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 28/09/2023 09:24:18

E D P MIKELI STHEFANI LINO PIMENTEL CMEI RACHEL DE QUEIROZ 26/09/2023 19:35:42

O D O D S MILENA DE OLIVEIRA SOARES CEI ANJO DA GUARDA 28/09/2023 14:17:38

M A D L M MILENA ISABELA BONETE DE LIMA CMEI RACHEL DE QUEIROZ 17/09/2023 00:50:58

Y G N R MILENA NAVARRO AGUIAR CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 01/09/2023 08:20:50

G B MIRIAN CARLA MACHADO CMEI CECILIA MEIRELES 01/09/2023 09:06:19

B D L R MONIC EVELYN DE LIMA OLIVEIRA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 02/09/2023 09:18:44

Á V M S MONICA CRISTINA MENDES DA SILVA CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 12/09/2023 19:11:09

L V G D O MÁRCIA VISCARDI CMEI JARDIM BIRIGUI 15/09/2023 17:40:44

A F D N NADIJANNE FELICIANO DA SILVA CMEI CORA CORALINA 13/09/2023 11:33:38

H G V D A NATALIA APARECIDA VICENTE CMEI RACHEL DE QUEIROZ 23/09/2023 03:28:20

B D S C NATALIA CHAVES DA SILVA CMEI JARDIM BIRIGUI 18/09/2023 12:33:42

L L N C NATIELE NUNES RODRIGUES DA SILVA CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 08/09/2023 10:06:12

M M D S NATIELLY DA SILVA MODENA CMEI MARIA MONTESSORI 17/09/2023 13:58:15

H Y B NATÁLIA JULIANA FERNANDES YAMAMOTO BORTOLI CMEI MARIA MONTESSORI 28/09/2023 11:11:11

S D S R NAUANI VITÓRIA DOS SANTOS DA SILVA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 19/09/2023 15:23:16



Pagina 16 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

G B M D S NAYARA MARTINELLI CARDOSO CMEI CECILIA MEIRELES 11/09/2023 15:12:34

N V G M PAMELA CRISTINA GRUBER MATTOS CMEI GRACILIANO RAMOS 01/09/2023 20:24:48

L H R D M PAMELA RODRIGUES DOS SANTOS CMEI GRACILIANO RAMOS 25/09/2023 13:56:00

E D A D S PATRICIA CORDEIRO DOS SANTOS CMEI MADRE PAULINA 03/09/2023 13:52:36

D W K S PATRICIA KOHL MATOS CMEI CECILIA MEIRELES 05/09/2023 17:08:30

I C D S PATRICIA MAIARA CORREA E.M. VINÍCIUS DE MORAIS 24/09/2023 15:58:00

R G D S F PAULO RICARDO DO NASCIMENTO FRANÇA CMEI RACHEL DE QUEIROZ 04/09/2023 09:53:44

J L M F POLIANA MELO DOS SANTOS CEI ANJO DA GUARDA 06/09/2023 12:49:44

M T D S C POLLYANA DO VAL CARDOSO CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 18/09/2023 12:08:35

M A V V PRISCILA VALÉRIA SILVA VITORIANO VINCENTIN CMEI MARIA MONTESSORI 16/09/2023 12:19:43

A M D S PRISCILLA MOTA DE SOUZA CEI ANJO DA GUARDA 19/09/2023 16:43:22

G G S RAFAELA EDUARDA DA SILVA CMEI MADRE PAULINA 18/09/2023 12:34:08

C V L C RAFAELA LOPES DE SOUZA CMEI GRACILIANO RAMOS 23/09/2023 21:06:49

A V O RAFAELA MONIQUE OLIVEIRA DA SILVA CEI ANJO DA GUARDA 08/09/2023 17:41:04

A T C RAFAELLA CRISTINE CHAGAS TREVISAN CMEI JARDIM BIRIGUI 03/09/2023 14:29:40

A L M D S RAIANE ANATILHE MARCOLINO CMEI MADRE PAULINA 29/09/2023 17:46:51

A R D S RAIANE DA SILVA RODRIGUES DOS SANTOS CMEI HELENA KOLODY 02/09/2023 07:55:47

A L S S RAPHAELA SILVA SANTOS CMEI JARDIM BIRIGUI 01/09/2023 19:27:27

A V G RAQUEL GABRIELA VICTOR CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 04/09/2023 21:09:35

H C C RAYANA CAMPOS DA FONSECA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 27/09/2023 10:45:30

B C D S RODRIGO FERNANDES DA SILVA CMEI SÃO CRISTÓVÃO 18/09/2023 13:19:31

F G D S RONAN FELIPE DE SOUZA CMEI RACHEL DE QUEIROZ 05/09/2023 22:18:14

M P D S ROSANGELA PAULINO DA SILVA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 12/09/2023 12:58:12



Pagina 17 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

J I D M Z ROSILAINE AZARIAS DE MELO ZOCAL CMEI MADRE PAULINA 12/09/2023 10:07:15

L H B H RUBIA DAMARIS BORSATO HADAS CEI ANJO DA GUARDA 05/09/2023 09:44:58

B M M O SABRINA FATIMA MALAVAZE CERQUEIRA CMEI RACHEL DE QUEIROZ 04/09/2023 13:45:12

Y M M SAMANTHA PRISCILA MEIRA MOVIO CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 02/09/2023 12:24:06

A V P G SAMARA THAINA PINTENHO CMEI CECILIA MEIRELES 21/09/2023 10:34:56

A G C N A SANDRA CANTEIRO DA SILVA CEI ANJO DA GUARDA 12/09/2023 08:08:25

A M M SARA MEDEIROS DE SOUZA MOURA CMEI SÃO CRISTÓVÃO 15/09/2023 14:21:25

L G R D R SARAH GABRIELLE RIBEIRO NEVES CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 05/09/2023 11:00:13

R M B M SERGIO MARTINS JUNIOR CMEI MARIA MONTESSORI 04/09/2023 13:54:16

C A M SHEILA ALINE ARNDT CMEI MADRE PAULINA 17/09/2023 22:40:13

L B S L F SHIRLEY ESTER FARIÑA LEIVA LIMA CMEI GRACILIANO RAMOS 01/09/2023 17:21:00

E M D S F SIDINEIA APARECIDA DA SILVA CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 05/09/2023 07:52:38

S M V J D S SILVANA APARECIDA VITOR CMEI MARIA MONTESSORI 19/09/2023 16:21:10

A C B SIMONE CAETANO TELES FRANCISCO CMEI MARIA MONTESSORI 26/09/2023 13:32:59

L M D S STEFANI ROCHA MATOS CEI ANJO DA GUARDA 20/09/2023 11:37:49

H H P D O STEPHANNY LIMA PEREIRA CMEI VILMAR SILVEIRA 13/09/2023 14:31:02

A L C S STHEPHANY CANTEIRO DOS SANTOS CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 12/09/2023 08:55:45

A M V D S SUELEN MAIARA FERREIRA CMEI CECILIA MEIRELES 04/09/2023 19:45:27

F D S M SUSANA CRISTINA ALVES DOS SANTOS CMEI MARIA MONTESSORI 15/09/2023 11:14:45

E F D M SWELLYN FERREIRA ARAÚJO DE MORAIS CMEI RACHEL DE QUEIROZ 01/09/2023 12:08:26

M B D R SYLVIA JAQUELINE BIANCHINI CMEI GRACILIANO RAMOS 01/09/2023 09:33:33

A D S S P TABATA FERNANDA DE SOUSA SILVA CEI ANJO DA GUARDA 05/09/2023 10:56:38

L C D M M TAILA CAROLINE DE MELO CEI ANJO DA GUARDA 06/09/2023 13:34:35



Pagina 18 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

A G S G TAINÁ APARECIDA SILVA DE SANTANA CMEI RACHEL DE QUEIROZ 18/09/2023 21:04:17

M L S R TAYLA DAYANE SILVA BERGO CEI ANJO DA GUARDA 11/09/2023 15:30:01

M J D S A TAYLA NATASHA BEZERRA CMEI RACHEL DE QUEIROZ 15/09/2023 16:09:07

F M J TAYLIZE MAZIERO DELMONICO CMEI RACHEL DE QUEIROZ 13/09/2023 09:14:50

M A D S D TAYNÁ LETICIA DA SILVA DOS SANTOS CMEI CECILIA MEIRELES 19/09/2023 08:24:59

V D D S TAYNÁ RIBEIRO DINIZ DE SOUZA CMEI CECILIA MEIRELES 28/09/2023 11:26:06

L F O TAÍS DA SILVA FRANCISCO CMEI RACHEL DE QUEIROZ 23/09/2023 02:10:19

G D S M THAINÁ DA SILVA GONÇALVES CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 27/09/2023 10:14:32

J G D S THAIS DOS SANTOS CHAVES CMEI RACHEL DE QUEIROZ 12/09/2023 12:47:39

K G F D S THAIS FERREIRA DOS SANTOS CMEI MARIA MONTESSORI 12/09/2023 16:38:05

O V B M THAIS VILALVA FURLAN E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA CARUSO 25/09/2023 17:13:00

A S B D THALIA THAUANE BONIFACIO DIAS E.M. BENJAMIN CONSTANT 26/09/2023 20:42:09

A M B THALITA MONTEIRO MESSIAS CMEI SÃO CRISTÓVÃO 09/09/2023 01:15:36

L D S C THATIELLY ARTUZO DOS SANTOS CMEI MADRE PAULINA 01/09/2023 18:10:01

R R D THAÍS CAMILLA RODRIGUES CMEI RUBEM ALVES 11/09/2023 09:57:54

J E D G THIEZA CRISTINA ELIAS DAS GRAÇAS E.M. BENJAMIN CONSTANT 18/09/2023 12:01:48

L R A TÂNIA RANGEL AZEVEDO DE MOURA CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 20/09/2023 16:49:53

R B S VALÉRIA DE LIMA BUZELI CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 01/09/2023 08:33:28

T S D S G VANESA SANTOS DA SILVA RODRIGUES CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 26/09/2023 20:52:30

B M Z F VANESSA BACARIN ZAVILENSKI FREGATTO CMEI JARDIM BIRIGUI 26/09/2023 13:56:55

B D S M O VANESSA CRISTIANE DA SILVA CMEI MARIA MONTESSORI 01/09/2023 10:50:06

I M C VANESSA MARTINS DE OLIVEIRA E.M. VINÍCIUS DE MORAIS 04/09/2023 13:18:47

J F N D S VERONICA MASCIMENTO DE SOUZA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 01/09/2023 12:19:18



Pagina 19 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

E F P M VICTORIA APARECIDA PEREIRA E.M. VINÍCIUS DE MORAIS 28/09/2023 16:23:55

I F S VIVIANE FONSECO E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA CARUSO 19/09/2023 08:36:13

J V D S F VIVIANE APARECIDA COIMBRA DA SILVA FURTADO CMEI RUBEM ALVES 24/09/2023 19:21:56

M A P S WANIELLY KETHERINE PINHO DA ROCHA CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 26/09/2023 21:49:15

P B S WELLEM RIBEIRO BARIZON CMEI SÃO CRISTÓVÃO 05/09/2023 13:31:25

M L R WEVILLYN ROGÉRIA PATUSSE CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 05/09/2023 13:51:01

N L C D A YARA RANARA CORREIA DOS SANTOS DE ABREU CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 22/09/2023 13:53:12

MATERNAL II

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

A G D S ADEMIR RAIMUNDO DA SILVA CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 14/09/2023 20:19:07

J L F D A ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS DE ANDRADE CMEI SÃO CRISTÓVÃO 05/09/2023 22:46:37

A S D L ALEXIA SALES DA SILVA CMEI CORA CORALINA 19/09/2023 13:41:28

A C D F ALINE CESCON CMEI CECILIA MEIRELES 24/09/2023 18:49:29

P V S R ALINE DOS SANTOS SILVA RODRIGUES CMEI RACHEL DE QUEIROZ 27/09/2023 10:57:37

L S N ALLINE DA CRUZ SIQUEIRA NEVES CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 12/09/2023 06:51:23

I D A C AMANDA APARECIDA DE ANDRADE CMEI MARIA MONTESSORI 26/09/2023 08:51:10

J M S P AMANDA BEATRIZ SANTOS SOUZA E.M. VINÍCIUS DE MORAIS 01/09/2023 09:50:54

H D S D S ANA BEATRIZ DOS SANTOS MENDONÇA CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 28/09/2023 09:52:06

A R F B A ANA CARLA FUENTES DE ARAUJO CMEI CORA CORALINA 13/09/2023 12:51:25

L E N D V ANA CARLA NUNES DO VALE CMEI GRACILIANO RAMOS 11/09/2023 13:09:24

A L S D C ANA CAROLINA DA COSTA ÁREA CMEI CORA CORALINA 10/09/2023 15:55:49

M R R ANA CAROLINA RIBEIRO RESENDE CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 28/09/2023 23:29:23

A P E ANA CAROLINE LIMA PEREIRA CMEI MARIA MONTESSORI 04/09/2023 19:19:27

L V F D O ANA CLAUDIA SILVA FRANÇA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 12/09/2023 09:12:28



Pagina 20 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

M H D S M ANA JULIA DOS SANTOS DA SILVA CMEI JARDIM BIRIGUI 29/09/2023 11:45:03

A M P D O ANA JÚLIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO CMEI SÃO CRISTÓVÃO 06/09/2023 13:32:06

R D M O C ANA MARIA GONÇALVES DE MATOS OLIVEIRA CEI ANJO DA GUARDA 05/09/2023 11:02:20

G C M D A ANA PAULA CARVALHO MARQUES DE ABREU CMEI MARIA MONTESSORI 05/09/2023 09:18:36

E V A S ANA PAULA DE ARAÚJO ARMANGNI CMEI GRACILIANO RAMOS 08/09/2023 17:29:51

A D A D ANA PAULA DIAS DE ARAÚJO CMEI GRACILIANO RAMOS 20/09/2023 13:41:15

D M G S M D A ANA PAULA GOSALAN SUMEIRA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 06/09/2023 05:34:34

M A L D S ANA PAULA LOMBARDI DE MEDEIROS CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 12/09/2023 12:14:39

R O Q ANA PAULA QUEIROZ CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 01/09/2023 13:56:10

M A H ANDRE GUNDI HIROSI CEI ANJO DA GUARDA 04/09/2023 11:35:09

R G M ANDRESSA CRISTINA GUADAGNINI CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 27/09/2023 16:37:16

I B S ANDRESSA DA SILVA BUENO CMEI RACHEL DE QUEIROZ 19/09/2023 19:46:50

A B Z ANDRESSA DE MELLO BARBOSA ZAFATOSKI CMEI MADRE PAULINA 28/09/2023 15:05:24

R D G ANDRESSA DE OLIVEIRA DUARTE DA ROCHA CMEI MADRE PAULINA 19/09/2023 11:15:58

Í E O P ANDRESSA ORTIZ AMARO LUZ CMEI SÃO CRISTÓVÃO 11/09/2023 10:55:18

H S ANDRESSA SANTOS ALVES CMEI CECILIA MEIRELES 04/09/2023 12:21:20

M V O V D A ANDREYNA OLIVEIRA DA SILVA CMEI SÃO CRISTÓVÃO 25/09/2023 16:59:19

S S G ANDRIELE GONZAGA DA SILVA CEI ANJO DA GUARDA 16/09/2023 21:12:24

M L T ANDRÉIA BORGES LEAL TREVISOLI CEI ANJO DA GUARDA 15/09/2023 22:00:12

T E C A ANGELICA DOS SANTOS CARDOSO CMEI NELLY GONÇALVES 17/09/2023 18:43:51

M F F D O ANGELICA FEDRIGO FASSINA DE OLIVEIRA CMEI MARIA MONTESSORI 11/09/2023 08:54:24

T H M D L ANGÉLICA MOREIRA CMEI MARIA MONTESSORI 11/09/2023 13:38:23

B M S F ANNA NICOLLY BARROS SILVA CMEI CECILIA MEIRELES 11/09/2023 11:59:56



Pagina 21 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

V G P N BARBARA CAMILA PICOLI CMEI CORA CORALINA 21/09/2023 15:22:19

J M C D P BRUNA KAREN CARDOSO CMEI MARIA MONTESSORI 03/09/2023 19:06:11

Í A R B BRUNA MONIK MARQUES RODRIGUES CMEI CECILIA MEIRELES 28/09/2023 12:34:12

D D A S BRUNA SILVA DE ALMEIDA CMEI NELLY GONÇALVES 05/09/2023 09:35:22

M G M BRUNO MAZUCHINI SILVA CMEI GRACILIANO RAMOS 05/09/2023 13:41:51

B M S BÁRBARA LUANA MARTINS DOS SANTOS CEI ANJO DA GUARDA 26/09/2023 17:55:30

O B L D CAMILA ANDRIELI LUPI CMEI GRACILIANO RAMOS 22/09/2023 15:31:53

A F D S CAMILA FREIBERGER PIRES CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 12/09/2023 08:06:10

M L F B CAMILA FROIS SOARES DE OLIVEIRA BUENO CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 17/09/2023 23:38:46

H L R CAMILA LOURENÇO TRINDADE CMEI MARIA MONTESSORI 12/09/2023 10:13:03

A P G D CAMILA PRADO DE SOUZA CMEI JARDIM BIRIGUI 25/09/2023 16:40:36

H G R M CAMILA TEIXEIRA RAMOS CEI ANJO DA GUARDA 19/09/2023 11:07:45

L G D S CAMILLY VITÓRIA GODOY CRISPINS CMEI MARIA MONTESSORI 12/09/2023 17:20:25

J F S CARLA DANIELI DE ARAUJO CEI ANJO DA GUARDA 10/09/2023 12:52:21

B D S V CARLA VASCONCELOS SOUSA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 05/09/2023 20:49:27

D H D S CAROLINA ROMPATTO DANTAS CMEI MARIA MONTESSORI 06/09/2023 14:52:40

B C D A CAROLINE CARVALHO ARAÚJO CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 14/09/2023 15:50:59

F P D S P CESAR PEDROZO PAS CMEI MADRE PAULINA 29/09/2023 09:30:15

M J F A CINDY LOREN FERREIRA MENDES ALARCON CEI ANJO DA GUARDA 21/09/2023 09:14:43

I H D S M CIRLENE DA SILVA DA PAIXÃO MARTINS CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 29/09/2023 15:21:20

A S D O CLECIA PATRICIA GONZAGA SOUZA DE OLIVEIRA E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA CARUSO 25/09/2023 20:13:39

L D S F V CRISTIAN DAVID FRANCO VERA CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 12/09/2023 11:50:53

V E A D S DAIANE ALVES GALDINO CEI ANJO DA GUARDA 28/09/2023 18:42:31



Pagina 22 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

A D S S D S DAIANE DE SA DA SILVA CMEI CECILIA MEIRELES 27/09/2023 18:07:26

H R S DAIANE RODRIGUES SILVA CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 25/09/2023 18:41:51

H M D S T DAIANI FAUSTINO DOS SANTOS CEI ANJO DA GUARDA 25/09/2023 18:41:27

A D S P DAIELE THAIS DE SOUSA PETENUCI CMEI JARDIM BIRIGUI 12/09/2023 13:23:24

L E S M DAYANE ANDRIELLE COSTA SANTOS CMEI MADRE PAULINA 08/09/2023 00:15:16

P D O D S DAYANE FERREIRA DE OLIVEIRA DOS SANTOS CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 05/09/2023 16:36:12

D E F DEBORAH ALEXANDRA SANTANA CMEI GRACILIANO RAMOS 01/09/2023 12:48:49

J P S S DEISE DUTRA SEGANTINI CMEI SÃO CRISTÓVÃO 29/09/2023 09:20:33

M H M S DENISE ROSA DA MOTA CMEI MADRE PAULINA 26/09/2023 08:21:20

L P D S DÉBORA DE OLIVEIRA PEREIRA DE SOUZA CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 23/09/2023 19:54:00

M J M C DÉBORA JAQUELINE MARSOLLA COSTA CMEI RUBEM ALVES 30/09/2023 10:57:49

E B D S EDILENE SOUSA BRAGA DA SILVA CMEI SÃO CRISTÓVÃO 06/09/2023 13:23:17

E B D S EDILENE SOUSA BRAGA DA SILVA CMEI SÃO CRISTÓVÃO 06/09/2023 13:23:17

G R M ELISA RANGEL RIBEIRO DA SILVA MEDEIROS CMEI GRACILIANO RAMOS 03/09/2023 21:57:33

A D S L EMILLY VITORIA DE SOUZA PIVETA TIBURTINO CMEI CORA CORALINA 13/09/2023 09:21:35

B L G D O ERIKA CRISTINA GONÇALVES CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 25/09/2023 09:08:57

E K D S R FABIANE DOS SANTOS LEITE ROMANHOLI CMEI MARIA MONTESSORI 21/09/2023 17:22:11

N D O T FABIANE EMANOELE DE OLIVEIRA BARBOSA TRAVAGLIA CMEI MARIA MONTESSORI 01/09/2023 18:00:26

H A C S FABRICIA PEREIRA CRESPIM CMEI MARIA MONTESSORI 10/09/2023 09:34:37

S C D C FLÁVIA GOMES FERREIRA CMEI CECILIA MEIRELES 01/09/2023 10:33:24

L B B FRANCIANE SANTOS BUENOS BALLONI CEI ANJO DA GUARDA 02/09/2023 00:04:20

E P D S FRANCIELE GERONIMO PIGAIANI DOS SANTOS CMEI NELLY GONÇALVES 18/09/2023 17:10:58

I M D C J FRANCIELLE DA CRUZ SILVA CMEI RACHEL DE QUEIROZ 18/09/2023 09:08:44



Pagina 23 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

I F F GABRIELLA FAQUINI SCHRAMM CMEI JARDIM BIRIGUI 02/09/2023 13:37:26

L R L S GABRIELLA ROBLES LODI SOARES CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 06/09/2023 09:29:25

E B S GABRIELLI BARROS SILVA CMEI MARIA MONTESSORI 14/09/2023 14:17:58

M P V GABRIELLI DE LAZARI PAVANI CMEI MADRE PAULINA 04/09/2023 07:53:01

A R D S F GABRIELLY KAUANY DE SOUZA CEI ANJO DA GUARDA 04/09/2023 21:31:15

I R M D S D A GABRIELY CRISTINA DOS SANTOS CMEI MARIA MONTESSORI 27/09/2023 14:21:17

M F N R GABRIELY INDIARA FELIZARDO NUNES NERI CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 01/09/2023 09:16:19

L G C GIULIA PAULA CIPRIANO SIQUEIRA DO COUTO E.M. VINÍCIUS DE MORAIS 11/09/2023 13:38:46

B K B D S GLENYA BERTONCELO CORREIA CMEI MADRE PAULINA 04/09/2023 17:53:49

B C P GRACIELLA SOUZA CABREIRA PAULINO CEI ANJO DA GUARDA 04/09/2023 18:15:36

V G J GRAZIELI GOUVEIA CEI ANJO DA GUARDA 15/09/2023 19:08:04

A L L D S V HACHILEY MARIA LOURENCO LIMA CMEI MARIA MONTESSORI 05/09/2023 15:50:09

Í S D S D S HECHILY JULIANA DE MACEDO DA SILVA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 26/09/2023 22:47:43

M C D C P C HELLEM CAROLINY DA COSTA CMEI SÃO CRISTÓVÃO 03/09/2023 16:46:52

E D O P HELLEN MAYARA DE OLIVEIRA PERIN CEI ANJO DA GUARDA 15/09/2023 10:32:04

I R D S A ISABEL APARECIDA DOS SANTOS CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 08/09/2023 10:35:50

L F V A ISABEL VELAZQUEZ GAUTO CEI ANJO DA GUARDA 27/09/2023 06:07:20

B O S F ISABELI KAYLANE ORLOVSKI SILVA CEI ANJO DA GUARDA 22/09/2023 09:10:16

A C V D S IVONETE PEREIRA DA SILVA VIELLA CMEI VILMAR SILVEIRA 05/09/2023 10:07:37

Y O M IZABELA CARDOZO ORLANDINI CMEI JARDIM BIRIGUI 04/09/2023 16:02:28

A F M IZABELLE LOHANA FAVARO DA SILVA CMEI MARIA MONTESSORI 20/09/2023 22:49:25

Y G M D S JANAINA BATISTA MATIAS E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA CARUSO 26/09/2023 06:56:47

S I S JANAINA MACHADO INACIO E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA CARUSO 05/09/2023 18:51:08



Pagina 24 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

E D S D O JAQUELINE DA SILVA SANTOS CMEI RACHEL DE QUEIROZ 13/09/2023 00:05:06

E G T M JAQUELINE TOLESANO MARTINS CMEI CECILIA MEIRELES 21/09/2023 14:18:43

B P D S JENIFER THAIS CONCEIÇÃO PONCIANO CMEI MADRE PAULINA 29/09/2023 19:59:10

R D M D S JESSICA DA MATA PAULINO CMEI RUBEM ALVES 14/09/2023 21:22:42

K P S JESSICA FERNANDA DA SILVA PRADO SVAIGER CMEI MARIA MONTESSORI 11/09/2023 14:17:58

S G L C JHENIFFER DANIELA LEODORO VIEIRA CMEI RUBEM ALVES 08/09/2023 18:24:09

L F D S JHENIFFER FERREIRA VENCESLAU CMEI RACHEL DE QUEIROZ 20/09/2023 21:46:03

R D S D S M JOICE APARECIDA DA SILVA DOS SANTOS CMEI RACHEL DE QUEIROZ 28/09/2023 08:03:01

B H R B JOICE CAROLINE RAMOS DA SILVA CMEI RACHEL DE QUEIROZ 19/09/2023 14:12:11

J E D S J JOYCE LUIZA HAIDRICK DE SOUZA CMEI VILMAR SILVEIRA 25/09/2023 12:59:51

M M C JOYCE MEIRYELEN MOTA VIEIRA CEI ANJO DA GUARDA 07/09/2023 20:33:44

H F D JUCILENE PARECIDA FERRAZ CMEI MADRE PAULINA 23/09/2023 13:56:01

M C B JULIA MARIA BUENO CEI ANJO DA GUARDA 11/09/2023 11:46:36

B H H JULIANA HERRMANN CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 02/09/2023 15:05:20

B D S A JULIANA REZENDE DE SOUZA ARAUJO CMEI MARIA MONTESSORI 21/09/2023 06:35:16

M A T S JULIANA TEZOTTO CMEI NELLY GONÇALVES 29/09/2023 14:54:43

A C D S JÉSSICA BARBOSA CASSIANO CMEI SÃO CRISTÓVÃO 28/09/2023 18:03:12

Z H D S G JÉSSICA FERNANDA BARBOSA DA SILVA DOS SANTOS CMEI GRACILIANO RAMOS 25/09/2023 19:59:16

A M B JÉSSICA LIMA NOGUEIRA CMEI CORA CORALINA 13/09/2023 11:00:12

A S D A JÉSSICA SEMENSATO JACINTHO CMEI SÃO CRISTÓVÃO 13/09/2023 14:42:36

K H R P KAMILA HENRIQUE RODRIGUES PEREIRA CMEI GRACILIANO RAMOS 15/09/2023 15:57:10

A F C KAREN FONTES DA SILVA CMEI RACHEL DE QUEIROZ 26/09/2023 19:43:06

A Z D S KATIA ZIELINSKI LOPES DA SILVA CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 05/09/2023 10:27:11



Pagina 25 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

J C S F KATRYN FERNANDA CHIQUITO SARTORI CMEI MARIA MONTESSORI 19/09/2023 13:27:46

K G D O B KÁTIA CRISTINA DE OLIVEIRA CMEI MARIA MONTESSORI 29/09/2023 16:37:47

E R P G LAILA DE JESUS PEREIRA PORFÍRIO CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 16/09/2023 19:25:41

M H M D C LARISA MARCOLINO DOS SANTOS CMEI NELLY GONÇALVES 21/09/2023 13:20:13

E V D S B LARISSA LUANA BAILO CANEDO CEI ANJO DA GUARDA 23/09/2023 11:53:22

L S J LEANDRA STRAMBAIOLI GARCIA CMEI GRACILIANO RAMOS 11/09/2023 18:33:47

A A P LETÍCIA CALSAVARA ALVES CEI ANJO DA GUARDA 01/09/2023 20:33:42

L O C LHAIS FERNANDA PINTO CMEI RACHEL DE QUEIROZ 19/09/2023 21:48:27

M J R B LILIAN VICTORIA BARBOSA DE OLIVEIRA CEI ANJO DA GUARDA 25/09/2023 19:08:13

N G J LORENA APARECIDA DE SOUZA JENOCA CMEI NELLY GONÇALVES 28/09/2023 08:08:59

L U M LUANA APARECIDA ULIAN CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 28/09/2023 15:39:29

J L N P LUANA PATRICIA SILVA NOGUEIRA PIRES CMEI MARIA MONTESSORI 21/09/2023 14:07:09

M T D S LUANA TRINDADE FERNANDES CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 18/09/2023 08:43:04

L A D O LUCIANA DE LIMA ARAUJO CMEI NELLY GONÇALVES 04/09/2023 12:39:45

H D S P LUENE PONTES DE SOUZA CMEI RACHEL DE QUEIROZ 22/09/2023 15:27:47

P A D S L MADALENA DE CÁSSIA DA SILVA LIMA CMEI GRACILIANO RAMOS 22/09/2023 19:55:52

I D M R MAIARA DE MELO ROQUE CEI ANJO DA GUARDA 17/09/2023 08:34:21

S T M MARIA ANTONIA APARECIDA MARTIM CMEI CECILIA MEIRELES 21/09/2023 14:35:46

P G R D N MARIA APARECIDA PRADO E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA CARUSO 22/09/2023 16:05:11

M C A D S D S MARIA BEATRIZ AMARAL DOS SANTOS CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 27/09/2023 16:10:01

S B M MARIA DE FÁTIMA BONIFÁCIO RIBEIRO CMEI MADRE PAULINA 22/09/2023 05:13:56

J F D C D S MARIA ISADORA AGUILAR DE CAMARGO CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 04/09/2023 20:39:22

A S R S MARIA JULIA CORREIA RAMOS CMEI GRACILIANO RAMOS 13/09/2023 15:01:09



Pagina 26 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

V R L MARIA VITÓRIA RODRIGUES DA SILVA CMEI SÃO CRISTÓVÃO 18/09/2023 16:07:17

M D S C MARIELLE BARBOSA DE SOUZA CAMPOS CMEI MARIA MONTESSORI 05/09/2023 19:14:05

S V M D A MARINA ROSA DA SILVA MONTEIRO CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 25/09/2023 16:02:10

E D O R MARTA OLIVEIRA DOS SANTOS CMEI MARIA MONTESSORI 29/09/2023 22:06:29

M L D P C MARYANA VICTÓRIA DE PAULA RAMOS CEI ANJO DA GUARDA 24/09/2023 17:47:53

H C M MAYRA CAROLINE VAZ CLARO CMEI RUBEM ALVES 05/09/2023 00:23:30

B M P MEIRY ALINE MARTINS CMEI CECILIA MEIRELES 01/09/2023 07:46:16

P L K MICHELE GOMES DE SOUZA CMEI MADRE PAULINA 01/09/2023 14:40:11

A L D S A MILEIDE DA SILVA GONÇALVES CMEI MARIA MONTESSORI 14/09/2023 08:59:10

D M L S MIRIELY MENDES LERIANO SAMPAIO CEI ANJO DA GUARDA 22/09/2023 13:51:53

S F M F D N MÁRCIA CRISTINA MENDONÇA MARÇAL DE SOUZA CMEI RUBEM ALVES 09/09/2023 18:00:09

M H P A NAIARA BORGES DE OLIVEIRA ALVES CMEI GRACILIANO RAMOS 28/09/2023 14:02:41

R G D S G NAIARA LUCRECIA MALAVAZE DA SILVA CMEI MADRE PAULINA 11/09/2023 18:46:27

M L D R NATALIA APARECIDA DUARTE ESCOBAR CMEI JARDIM BIRIGUI 01/09/2023 09:58:42

O F R NAYARA FRANÇA LOURENÇO CMEI MADRE PAULINA 28/09/2023 10:38:10

A A P NUBIA MARCELE ASSUNÇÃO PEREIRA CEI ANJO DA GUARDA 01/09/2023 09:24:08

S D V M NÁTALI CRISTINA COELHO DE VICENTE CMEI SÃO CRISTÓVÃO 18/09/2023 14:53:35

L E S V PAOLA ESTEFANI DA SILVA VAZ CMEI RACHEL DE QUEIROZ 13/09/2023 15:21:48

R N R D O PATRICIA RIBEIRO DA SILVA DE OLIVEIRA CMEI RACHEL DE QUEIROZ 06/09/2023 13:52:42

A R D S PATRÍCIA ISNARDE ROSA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 14/09/2023 16:54:25

M S V PATRÍCIA SPERANDIO VITAL FERREIRA CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 05/09/2023 16:35:35

N D S R PHAMELLA CASSIA DOS SANTOS RODRIGUES DO NASCIMENTO CMEI JARDIM BIRIGUI 05/09/2023 11:25:44

E D S C F POLIANA HERMINIO DA SILVA CMEI MARIA MONTESSORI 06/09/2023 10:01:32



Pagina 27 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

P H D P P RAFAELA APARECIDA DE PAULA CMEI JARDIM BIRIGUI 18/09/2023 10:43:13

N F L B RAFAELA CAROLINE LIMA BARBOSA CMEI SÃO CRISTÓVÃO 12/09/2023 12:48:08

M G D S RAFAELA GRECO DIAS DEPOIS CMEI CECILIA MEIRELES 05/09/2023 09:27:04

L F D C RAIARA STEFANY MATIAS FELIX DE CARVALHO CMEI NELLY GONÇALVES 05/09/2023 05:26:08

A M D S B RAINARA DA SILVA DE SOUZA CMEI NELLY GONÇALVES 20/09/2023 15:44:59

A M M B RAQUEL RODRIGUES MENDES CMEI MARIA MONTESSORI 19/09/2023 15:21:34

H S D F REBECA SAMPAIO CMEI MARIA MONTESSORI 27/09/2023 21:00:27

A C O N RENATA CRISTINA DE OLIVEIRA CMEI NELLY GONÇALVES 12/09/2023 11:13:53

M V D L D S RENATA FERREIRA DE LIMA CMEI GRACILIANO RAMOS 20/09/2023 14:25:54

B G B RENATA GAZZI BARROS CEI ANJO DA GUARDA 12/09/2023 21:02:51

M D S F RENATA MARIA PINHEIRO DE SOUZA ANDRADE CMEI RUBEM ALVES 28/09/2023 09:05:06

H F D S RENATA PEREIRA FERREIRA CMEI GRACILIANO RAMOS 15/09/2023 22:43:26

R P V P RICHARLA MARIA PEREIRA VIGO CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 08/09/2023 12:04:59

J G S S ROSIMEIRE DE FATIMA SILVA SOUZA CMEI JARDIM BIRIGUI 27/09/2023 15:12:59

R F B RUTH FRANCIELLY PERES FRANCISCO BRAGA CMEI NELLY GONÇALVES 28/09/2023 12:12:32

B C D O V SABRINA APARECIDA CANDIDO DE OLIVEIRA E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA CARUSO 24/09/2023 19:31:41

G H P B SABRINA KAROLINE CORDEIRO PEREIRA BRIGANTE CMEI CECILIA MEIRELES 15/09/2023 15:37:17

K H S P SABRINA MAIARA DA SILVA SABINO CMEI CECILIA MEIRELES 12/09/2023 11:30:15

E R O SABRYNA EDUARDA RODRIGUES GARCIA CMEI MARIA MONTESSORI 01/09/2023 07:59:41

E V D S A SALETE COSTA DA SILVA CMEI JARDIM BIRIGUI 11/09/2023 19:15:13

A E M S SANDRA MARA MARTINS FERREIRA CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 01/09/2023 11:46:15

L P A SARA CRISTINA RAMPIM PRADO CMEI MADRE PAULINA 18/09/2023 08:10:25

P H O P P SHIRLEY SIQUEIRA DE OLIVEIRA E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA CARUSO 12/09/2023 14:17:15



Pagina 28 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

H N D S SIDNEIA QUERINO NALIN DA SILVA CMEI CECILIA MEIRELES 14/09/2023 18:00:13

B T SIMONE GARCIA BUENO CEI ANJO DA GUARDA 07/09/2023 21:16:52

Í R R D S STEFANYE CRISTINA REBELO CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 29/09/2023 10:35:14

T C STEFANYE DA SILVA BRITO CMEI GRACILIANO RAMOS 29/09/2023 09:41:43

L M A SUELLYN DA SILVA MORAIS CMEI MARIA MONTESSORI 01/09/2023 13:26:18

M H R B TAILMA VANESSA RODRIGUES CARDOSO CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 21/09/2023 00:22:30

D H D O R TAIS CRISTINA NEVES DE OLIVEIRA MAZIERO RISSATO E.M. VINÍCIUS DE MORAIS 27/09/2023 09:29:46

B L O TAIS FERNANDA CORREIA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 27/09/2023 14:03:24

O D K TAISLAYNE SIMIONATTO DIAS CEI ANJO DA GUARDA 25/09/2023 14:05:58

H L V TAMYRES SILVA LIMA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 05/09/2023 14:14:44

T B D S S TATIANA DOS SANTOS CORREIA CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 11/09/2023 09:39:00

H U D S S TATIANA DOS SANTOS CORREIA CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 11/09/2023 09:39:00

I F O TAÍS DA SILVA FRANCISCO CMEI RACHEL DE QUEIROZ 23/09/2023 02:10:18

A L M D F M THABATA TAYANE MAZETTO TÁVORA DE FREITAS MORAES CMEI JARDIM BIRIGUI 29/09/2023 12:23:44

J D L M THAINÁ COUTINHO DA LUZ CMEI MARIA MONTESSORI 01/09/2023 10:08:38

E C G D S M THAINÁ DA SILVA GONÇALVES CMEI CORA CORALINA 27/09/2023 10:14:31

L A B F THAIS PAIVA BRANCO FERREIRA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 12/09/2023 10:05:51

O M B THAISE MAYARA MARCOLINO DA SILVA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 06/09/2023 10:55:31

M A C TIAGO CAMPOS DO NASCIMENTO CMEI JARDIM BIRIGUI 01/09/2023 17:51:51

A M VANESSA FERREIRA DA SILVA MORETTO CMEI GRACILIANO RAMOS 05/09/2023 07:48:50

M V M VANESSA LOPES VIANA MIRANDA CMEI MARIA MONTESSORI 03/09/2023 11:12:17

A D A B VANIA CRISTINA DOS ANJOS SANTOS CMEI RACHEL DE QUEIROZ 04/09/2023 16:40:21

F D S Q ZILIANE MONTEIRO DA SILVA PELEGRINI QUINDERÉ CMEI MARIA MONTESSORI 25/09/2023 10:23:26

JARDIM



Pagina 29 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

T P F D S ADNA CRISTINA PEREIRA DA SILVA CMEI GRACILIANO RAMOS 18/09/2023 13:58:17

T A D S D ADRIANA CRISTINA DE SOUZA DANTAS CMEI RUBEM ALVES 11/09/2023 14:44:42

L M D C A ADRIANA GOMES ALENCAR E.M. VINÍCIUS DE MORAIS 24/09/2023 14:08:50

L V M ADRIANA LEITE DE SOUZA VALOTTA MILANI CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 30/09/2023 16:32:12

L G S D S F ADRIANA SILVA DOS SANTOS CMEI CECILIA MEIRELES 13/09/2023 08:01:10

A L M ADRIELE APARECIDA MOREIRA CMEI RACHEL DE QUEIROZ 11/09/2023 12:06:12

M G V ADRIELI CARLA GONÇALVES CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 05/09/2023 10:54:55

K V A S ALEX PAULO JACON SOUZA CEI ANJO DA GUARDA 14/09/2023 20:38:53

A V G L ALINE ANDRE GOMES CMEI CECILIA MEIRELES 20/09/2023 17:29:25

M S C ALINE APARECIDA DO NASCIMENTO SANTOS CMEI JARDIM BIRIGUI 22/09/2023 15:51:31

H P A ALINE CRISTINA POLTRONIERI CMEI HELENA KOLODY 07/09/2023 12:07:10

L P S ALINE DA SILVA PEREIRA SANTOS CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 12/09/2023 15:14:29

W H T B ALINE XAVIER TORTORA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 07/09/2023 11:57:30

M G D S S ALMERINDA CÂNDIDA DOS REIS CMEI JARDIM BIRIGUI 29/09/2023 10:32:10

J P H D R ALZIRA MARIA DE SOUZA HONORIO CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 18/09/2023 14:15:57

L B D O AMANDA FRASAO SPADREZANI DE OLIVEIRA CEI ANJO DA GUARDA 01/09/2023 15:20:25

C G D O B AMANDA KEYSY MOREIRA DE OLIVEIRA CMEI MARIA MONTESSORI 22/09/2023 13:20:58

B D S D C ANA CAROLINA DA SILVA CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 25/09/2023 08:04:13

D T V ANA CAROLINA TISSEI VIEIRA CMEI JARDIM BIRIGUI 01/09/2023 08:53:16

E D V D R ANA GABRIELA RIBEIRO SILVA DA VEIGA DA ROCHA CMEI RACHEL DE QUEIROZ 01/09/2023 20:05:44

M D G ANA PAULA DOS SANTOS DOURADO CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 01/09/2023 08:24:52

A B M ANA RITA DE SOUZA BRAGA MONTANHANI CMEI JARDIM BIRIGUI 25/09/2023 09:08:33

H E L D S ANA VITORIA LOURENÇO DA SILVA CMEI GRACILIANO RAMOS 07/09/2023 12:11:10



Pagina 30 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

N T D S ANDERSON APARECIDO ALVES DE SOUZA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 11/09/2023 22:40:18

G D O D D S ANDREIA DE OLIVEIRA PEDROSA VENÂNCIO CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 19/09/2023 17:20:45

G V G V ANDRESSA APARECIDA GARBUSZ DA SILVA CMEI RACHEL DE QUEIROZ 01/09/2023 11:13:32

L M D S ANDRESSA APARECIDA MARTINS DA SILVA CMEI GRACILIANO RAMOS 19/09/2023 09:05:54

J L S ANDRESSA SANTOS PEREIRA CMEI CORA CORALINA 23/09/2023 19:19:51

L D O B ANDRESSA THALYA DE MEDEIROS CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 28/09/2023 17:10:10

I V D S O ANDREZA DA SILVA SOUZA CMEI VILMAR SILVEIRA 25/09/2023 07:00:55

M M D O ANDRÉIA COSTA MORAES DE OLIVEIRA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 11/09/2023 21:33:33

S D S D M ANDRÉIA DOS SANTOS SILVA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 27/09/2023 19:02:00

A D S N ANGELICA CDRISTINA DE SOUZA CEI ANJO DA GUARDA 25/09/2023 16:02:23

B Y M F ANIELLY KEYTH MAZZO CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 27/09/2023 10:20:15

M S D P APARECIDA GRAZIELE SUTILE DE PAULA CMEI CORA CORALINA 21/09/2023 08:02:45

D A R ARIANA CYNARA DE AZEVEDO CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 14/09/2023 18:36:41

C B F ARIANE BRITO DA SILVA FOGLIA CEI ANJO DA GUARDA 29/09/2023 16:33:44

L L K F BARBARA CAMILA DE ARAUJO KOZEMPA CMEI JARDIM BIRIGUI 29/09/2023 14:31:08

S D S M BEATRIZ DE SOUZA DA SILVA MARTINS CMEI GRACILIANO RAMOS 09/09/2023 02:54:55

M C D P M BRUNA DE PAULA PEREIRA CEI ANJO DA GUARDA 15/09/2023 11:55:37

I A R B BRUNA MONIK MARQUES RODRIGUES CMEI CECILIA MEIRELES 28/09/2023 12:34:12

T M G CAMILA DE LIMA MEDEIROS CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 12/09/2023 09:09:38

H B F CAMILA DOS SANTOS BARBOSA CMEI SÃO CRISTÓVÃO 27/09/2023 14:54:49

M F G D S CARELINE GONCALVES SILVA CMEI MARIA MONTESSORI 11/09/2023 18:09:55

M H B CAROLINE HYPOLITO BARBOSA CMEI MARIA MONTESSORI 16/09/2023 11:10:18

M C D S M CINTHIA GONÇALVES DA SILVA MEIRELES CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 05/09/2023 13:16:41



Pagina 31 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

M A D O CRISTIANE ALVES DE DEUS CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 12/09/2023 11:40:13

A H C C CRISTIANE CAETANO DOS SANTOS CMEI MADRE PAULINA 05/09/2023 13:22:25

B G D S CRISTIANE SILVA DE SOUZA CMEI RACHEL DE QUEIROZ 30/09/2023 07:57:11

P H G D S CRISTIANO WILLIAN BUENO DOS SANTOS CMEI HELENA KOLODY 01/09/2023 08:59:14

M D S CRISTIELLE DOS SANTOS CEI ANJO DA GUARDA 05/09/2023 14:05:50

A G D S S DAIANI FAUSTINO DOS SANTOS CEI ANJO DA GUARDA 25/09/2023 18:41:27

A R F DANIELA SOARES RICARDO CMEI JARDIM BIRIGUI 19/09/2023 11:17:15

A D S M DANILO ULIAN MILANI CMEI GRACILIANO RAMOS 21/09/2023 10:57:24

Á S R DAYANE BRITO SOARES RIBEIRO CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 01/09/2023 09:41:13

B O D S DAYSIANE ORZACG DOS SANTOS CMEI RUBEM ALVES 01/09/2023 09:06:39

H F S D S DEBORA BARBOSA FERMINO CMEI MARIA MONTESSORI 11/09/2023 09:27:58

L D S J DIÉSSICA DOS SANTOS CMEI GRACILIANO RAMOS 28/09/2023 15:32:42

L G P DJALMA PALIN JUNIOR CMEI JARDIM BIRIGUI 11/09/2023 14:39:08

A G M B EDER JUNIO BONATTI CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 05/09/2023 15:17:03

A J M D A EDILENE C M DE ARAUJO CMEI RACHEL DE QUEIROZ 11/09/2023 09:42:09

L D A T D O EDMILA DE ASSIS TROVO DE OLIVEIRA CMEI GRACILIANO RAMOS 12/09/2023 12:51:19

V B C EDUARDHA KRISTINNY BELEZE CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 23/09/2023 15:18:15

Y O B ELAINE CRISTINA OCAMPOS BENITE CMEI CECILIA MEIRELES 26/09/2023 09:39:31

L D O D S ELIANE DE OLIVEIRA CMEI JARDIM BIRIGUI 01/09/2023 08:40:01

L R F ELIEL FRANCO DOS SANTOS E.M. VINÍCIUS DE MORAIS 18/09/2023 14:47:12

H L D S ELISANGELA CRISTINA LAZARIN E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA CARUSO 18/09/2023 22:20:24

H G D S D ELLEN LARISSA DOS SANTOS SARMENTO CMEI MARIA MONTESSORI 16/09/2023 09:42:07

M A M EVELYN DE ARAÚJO CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 27/09/2023 11:00:14



Pagina 32 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

H H R A FABIANA ROCHA MOREIRA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 27/09/2023 09:35:48

B D S S FERNANDA ABELINI DE SOUZA CMEI MADRE PAULINA 15/09/2023 09:28:12

L E L S FERNANDA CARINE DA COSTA LIMA CMEI RACHEL DE QUEIROZ 05/09/2023 18:25:46

C C B FERNANDA MARCIA DOS SANTOS CEI ANJO DA GUARDA 24/09/2023 10:31:32

P E F D C GABRIELA APARECIDA ZAMPIERI NASCIMENTO CMEI GRACILIANO RAMOS 21/09/2023 11:25:47

M S D S GABRIELA SPERANDIO DE SOUZA CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 01/09/2023 11:08:45

A R L S GABRIELLA ROBLES LODI SOARES CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 06/09/2023 09:29:25

B B E GILMARA BERTOLIN DE OLIVEIRA CMEI MARIA MONTESSORI 22/09/2023 13:09:53

B E S D S GIOVANNA SAMPAIO SOUSA CMEI GRACILIANO RAMOS 25/09/2023 13:11:04

L S G GRAZIELLI JIOVANELLI SANCHES GUARIENTO CMEI JARDIM BIRIGUI 29/09/2023 10:30:06

S T G Z HENRIQUE ARCANGELO GOBO ZORATI CMEI RACHEL DE QUEIROZ 19/09/2023 07:55:44

M D S D C ILVANI DE SOUZA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 27/09/2023 10:58:54

D R A M IONE RINALDI MACEDO GONÇALVES CMEI RUBEM ALVES 01/09/2023 09:10:02

P M D S D R IZABELLA FLORIANO DOS SANTOS CMEI GRACILIANO RAMOS 05/09/2023 09:06:56

Y D S C JAMILLY VASQUE DOS SANTOS CEI ANJO DA GUARDA 01/09/2023 11:17:31

M H J D C F JANAÍNA JANUÁRIO DOS SANTOS DA COSTA FREITAS CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 06/09/2023 14:14:29

L G D C C JAQUELINE CAMILA DA CUNHA CMEI CORA CORALINA 05/09/2023 16:47:13

R F D L JENNIFFER DE LIMA FERNANDES CMEI CECILIA MEIRELES 06/09/2023 10:24:53

G A A D S JESSICA ALESSANDRA MOREIRA ALVES DOS SANTOS CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 01/09/2023 09:19:16

A J D O JESSICA DE OLIVEIRA ZANON CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 05/09/2023 10:43:14

M L M T JOSELAINE FERNANDA MOREIRA DOS SANTOS TOMAZ CMEI JARDIM BIRIGUI 18/09/2023 12:29:26

G C B JOSÉ LUIZ BARBON CMEI RACHEL DE QUEIROZ 01/09/2023 09:58:06

T B M JOYCE CRISTINA BARBOSA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 21/09/2023 06:56:54



Pagina 33 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

V J B JOYCE CRISTINA CORREIA JAMBERSI CMEI MARIA MONTESSORI 04/09/2023 09:18:33

S D S P T JOÃO GABRIEL TURISCO CMEI CORA CORALINA 04/09/2023 22:35:06

S C JULIA MARIA COSTA ZUMAS CMEI GRACILIANO RAMOS 07/09/2023 17:00:40

A L C D S JÉSSICA BARBOSA CASSIANO CMEI SÃO CRISTÓVÃO 28/09/2023 18:03:12

A N S L S KARLA OLIVEIRA SAMPAIO LANZILLOTTA SGORLON CMEI MARIA MONTESSORI 22/09/2023 16:28:47

B R O D S KASSIA DA COSTA OLIVEIRA CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 27/09/2023 16:42:59

L J P D S KATIA KATIUCI PEREIRA DA SILVA E.M. VINÍCIUS DE MORAIS 05/09/2023 11:22:44

A Y V KEILA REGINA VIEIRA E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA CARUSO 15/09/2023 03:02:18

D H X N LARISSA MOREIRA XAVIER CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 05/09/2023 11:23:53

B T F LARISSA TODON LUIZ DA SILVA CEI ANJO DA GUARDA 01/09/2023 17:03:17

L H D A LAURA DOS ANJOS DA SILVA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 09/09/2023 08:44:57

G S C LEDA EMANUELI SAMPAIO SALES CMEI GRACILIANO RAMOS 05/09/2023 13:09:15

A F P P LEONARDO PATARO PEREIRA CEI ANJO DA GUARDA 01/09/2023 08:34:45

L C T G LETICIA COLUCE TOSTES GOMES CMEI CECILIA MEIRELES 18/09/2023 19:28:46

L F R LETÍCIA CRISTINA MOISÉS FERREIRA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 23/09/2023 09:27:52

C H P LETÍCIA ROMERO HYPOLITO CMEI MARIA MONTESSORI 25/09/2023 09:19:16

L E M D A LORENA LUIZA MATOS DE SOUZA CMEI RACHEL DE QUEIROZ 28/09/2023 16:01:36

L G M D A LORENA LUIZA MATOS DE SOUZA CMEI RACHEL DE QUEIROZ 28/09/2023 16:01:36

A V P P V LORRANA KAMILA VALIM NEVES CMEI RACHEL DE QUEIROZ 11/09/2023 20:48:50

L A G M LUANA RAFAELA GOMES DE CARVALHO CMEI MARIA MONTESSORI 22/09/2023 15:10:48

F S G LUANA DE SOUZA SILVA CMEI VILMAR SILVEIRA 05/09/2023 12:41:23

M H R R LUANA ROCHA DE SOUZA CMEI SÃO CRISTÓVÃO 22/09/2023 15:39:53

L V G M LUANA SANTOS GAMEIRO CMEI NELLY GONÇALVES 15/09/2023 19:56:20



Pagina 34 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

A C D S LUANNA APARECIDA CHIREIA CMEI MADRE PAULINA 05/09/2023 10:35:19

M F S LUCIANA MARTINS FERREIRA CMEI GRACILIANO RAMOS 01/09/2023 19:03:42

D D M D C LUCIMAR CARDOSO DE CASTRO JUNIOR CMEI JARDIM BIRIGUI 25/09/2023 11:21:20

D L V D S LUCIMARA DOS SANTOS CMEI GRACILIANO RAMOS 25/09/2023 11:51:22

L H G C LUISINE OSCAILET GASCON FERNANDES CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 05/09/2023 18:05:18

E S D S LUZIA DA CONCEICAO SOBRAL CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 19/09/2023 15:09:25

D D B Z LYSIA PAULA DE BARROS ZANFERRARI CMEI RUBEM ALVES 01/09/2023 16:51:49

C S M LÍGIA STRUGALA BEZERRA CEI ANJO DA GUARDA 19/09/2023 15:40:21

P H P D S MARIA ANGELICA PEREIRA E.M. VINÍCIUS DE MORAIS 20/09/2023 17:32:19

L D R MARIA DIONICE DO ROSARIO CMEI MADRE PAULINA 20/09/2023 09:25:08

H G D A MARIA EDUARDA GOMES DA SILVA CMEI MARIA MONTESSORI 12/09/2023 06:03:05

D G M S MARIANY DA SILVA MAURI CMEI RACHEL DE QUEIROZ 18/09/2023 17:36:50

M V D S C MARIELI DA SILVA CMEI MARIA MONTESSORI 28/09/2023 16:46:46

I M M MARINA MENDES CEI ANJO DA GUARDA 11/09/2023 10:29:06

D L D S M MARINA MENDONÇA CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 05/09/2023 12:52:11

A M MARINETE ROSA CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 05/09/2023 14:05:26

K P C MARISA CRISTINA POZZA CMEI GRACILIANO RAMOS 06/09/2023 12:56:15

K P C MARISA CRISTINA POZZA CMEI GRACILIANO RAMOS 06/09/2023 12:56:16

A M D P C MARYANA VICTÓRIA DE PAULA RAMOS CEI ANJO DA GUARDA 24/09/2023 17:47:53

H R D P C MARYANA VICTÓRIA DE PAULA RAMOS CEI ANJO DA GUARDA 24/09/2023 17:47:54

T C P MAX ANTÔNIO PEREIRA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 24/09/2023 07:05:25

L E D S F MAYARA URSULA FAZAN DE MOURA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 13/09/2023 09:05:33

A A D S MICHELI ALVES DOS SANTOS CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 26/09/2023 18:47:37



Pagina 35 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

J A C D S MICHELLE EVELIN CASTEQUINI CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 28/09/2023 09:24:18

K M L T MILENA ARITISSA MARQUES LIMA CMEI MADRE PAULINA 27/09/2023 12:45:18

M M R J MILENA DA CRUZ SANTOS CMEI MADRE PAULINA 21/09/2023 07:19:14

M J D D A MISLAINE DANTAS DE ANDRADE CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 22/09/2023 21:47:59

A V M F MÁRCIA CRISTIANE MADRIGAL CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 27/09/2023 20:00:47

I V S D O NARA CAROLINA SILVA ORNELLAS E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA CARUSO 21/09/2023 13:53:55

M E G NATASHA LUCIA GARBELINI CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 01/09/2023 15:02:05

I D S S NEILMA CLARINDA DA SILVA CMEI MADRE PAULINA 01/09/2023 20:35:10

B D S S NEILMA CLARINDA DA SILVA CMEI MADRE PAULINA 01/09/2023 20:35:10

N L C G NICOLE CAROLINE CAMILO GARCIA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 21/09/2023 20:49:04

A G R C NILCE IDALINA CORNET CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 01/09/2023 14:40:42

J S D O PALOMA LACERDA DE SOUZA DE OLIVEIRA CMEI RACHEL DE QUEIROZ 12/09/2023 10:06:37

S C PAMELA CRISTINA TREVELIN CLARO CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 16/09/2023 03:09:55

K P A PAMELA FERNANDA MALLANNY PIMENTEL CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 04/09/2023 12:57:35

A R D F PAMELA PATY DA SILVA RODRIGUES CMEI CECILIA MEIRELES 17/09/2023 00:30:58

E C S PATRICIA PIEDADE CARAÇA SANTIAGO E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA CARUSO 15/09/2023 14:19:34

A L M PATRÍCIA MARQUES LOBATO CMEI MADRE PAULINA 20/09/2023 11:28:13

D S D POLIANA KIRACH SIBIM DIAS CMEI NELLY GONÇALVES 18/09/2023 09:46:06

L G M D P L PRICILA MARTINS DE LIMA CMEI SÃO CRISTÓVÃO 11/09/2023 15:28:07

B C V PÂMELA LORENA COUTINHO DOS SANTOS CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 04/09/2023 17:39:15

R F C RAFAELA DE CASSIA FRASCA FERNANDES CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 22/09/2023 12:00:49

L C D S RAFAELA FERNANDA CLARO DOS SANTOS CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 05/09/2023 19:49:56

B V L C RAFAELA LOPES DE SOUZA CMEI GRACILIANO RAMOS 23/09/2023 21:06:49



Pagina 36 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

L R V O RAINARA LUZ VIEIRA CEI ANJO DA GUARDA 06/09/2023 06:32:30

I R D P REJANE ROCHA DOS REIS CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 01/09/2023 08:09:50

E H G R RENATA APARECIDA GRALA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 03/09/2023 15:45:20

J A G D S RENATA DE SOUZA GONÇALVES CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 19/09/2023 12:54:55

J L B RENATA GARCIA LEMES BONFIM CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 13/09/2023 10:50:22

L N C ROBERTA LIMA NIEBUHR DOS SANTOS CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 21/09/2023 11:48:47

H G D S D S ROBERTA MAIARA DA SILVA CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 27/09/2023 01:59:19

G G D S RONAN FELIPE DE SOUZA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 05/09/2023 22:18:14

I I G ROSELAINE INACIO DE ANDRADE CMEI RUBEM ALVES 21/09/2023 13:58:15

J D G S A ROSELAINE NUNES DE GODOY SABINO ALVES CMEI MARIA MONTESSORI 06/09/2023 10:21:51

M D B D S ROSIMEIRE APARECIDA DE BRITO E.M. CARLOS GOMES 12/09/2023 16:00:53

J P F D S ROSIMEIRE FERREIRA DA SILVA DOS SANTOS CMEI RUBEM ALVES 21/09/2023 13:39:59

D D S A R P SARAH DE SOUZA ALVIN CMEI JARDIM BIRIGUI 28/09/2023 10:23:46

M L M M SILVANA MARIELI DE ANDRADE MINHO CMEI RACHEL DE QUEIROZ 02/09/2023 18:46:36

L D S T SIMONE MACHADO DE SOUSA CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 19/09/2023 09:44:56

L L F D S F SUELI FERREIRA DA SILVA FREITAS CMEI RACHEL DE QUEIROZ 30/09/2023 05:35:40

C A B SUZIMAR ANDRADE DA SILVA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 30/09/2023 14:51:11

H C D A TAINARA CARDOSO DE ALMEIDA CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 27/09/2023 11:36:56

I G M TAINARA ROSA DE MORAIS CMEI GRACILIANO RAMOS 21/09/2023 09:27:19

B R C S TALITA COSTA SENA E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA CARUSO 05/09/2023 09:28:10

S B TANIA MARIA SILVA CMEI MARIA MONTESSORI 22/09/2023 10:49:53

D B TANIA MARIA SILVA CMEI MARIA MONTESSORI 22/09/2023 10:49:54

M H D S TATIANA RICO CMEI CORA CORALINA 08/09/2023 10:14:23



Pagina 37 de 37

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

A G L D T D S TATIANE LOPES DE TOLEDO DOS SANTOS CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 13/09/2023 10:20:40

L O M D F M THABATA TAYANE MAZETTO TÁVORA DE FREITAS MORAES CMEI JARDIM BIRIGUI 29/09/2023 12:23:44

L E M D S THAINÁ MARIANA MENDONÇA MENDES CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 05/09/2023 00:49:10

C F D J THAIS ALESSANDRA DE JESUS CMEI MADRE PAULINA 16/09/2023 02:20:06

Y G O R THAIS ALEXANDRA CALCW BASTOS DA SILVA CMEI RACHEL DE QUEIROZ 03/09/2023 22:50:17

L G B THAYNARA RODRIGUES GONÇALVES BALAN CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 12/09/2023 11:12:57

C F F Q TIAGO FARIA QUINA CMEI VILMAR SILVEIRA 21/09/2023 21:34:23

H C TIDIA PEREIRA CMEI RACHEL DE QUEIROZ 05/09/2023 09:09:28

I F D S VALÉRIA FLORES FRANCA CMEI SÃO CRISTÓVÃO 01/09/2023 18:39:07

D L D S S VANESA DE SOUZA DO AMARAL CMEI GRACILIANO RAMOS 03/09/2023 18:59:46

L M S VENICIUS VITOR SOSTENA CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA WATANABE 21/09/2023 13:11:25

A J F S VIVIANE FONSECO E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA CARUSO 19/09/2023 08:36:13

A C D D A ÉRICA DA SILVA DUTRA CMEI MADRE PAULINA 04/09/2023 13:29:29


